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SPECIALISTI NEL REFITTING

SPECIALISTI NEI COMPOSITI

SPECIALISTI NELL'AIRLESS

PRODOTTI ALTA GAMMA NEL REFITTING

PRODOTTI ALTA GAMMA INCOLLAGGIO



ROSSO
RED

ALL
NERO
BLACK

ALL
BLU

BLUE

ALL

CARAIBICA EVO
CLASSICA EVO
MILLEMIGLIA EVO

CARAIBICA EVO
CLASSICA EVO
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AZZURRO
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ALL ALL

CARAIBICA EVO
CLASSICA EVO
MILLEMIGLIA EVO

CARAIBICA EVO
CLASSICA EVO
MILLEMIGLIA EVO

I dati forniti indicano il consumo per l’applicazione di due mani di prodotto per circa 150 micron bagnati.
Questa è solo una guida. La precisione delle quantità diminuirà proporzionalmente all’aumento della di-
mensione della barca e della modalità di applicazione.
The data provided Indicate the consumption for the application of two hands for about 150 microns wet. 
This is only a guide. The accuracy of the quantities will decrease proportionally with the increase in the size of the 
boat and the method of application.

QUANTA ANTIVEGETATIVA MI SERVE?
HOW MUCH ANTIFOULING NEED?

Prevenire il fouling non è solo una questione di antivegetativa in sé, ma anche di applicazione e 
spessore di ogni mano. È importante avere abbastanza prodotto per la superficie da trattare, in modo 
da ottenere la protezione corretta.
Prevent the fouling is not just a matter of antifouling in it self, but also of application and thickness of each 
hand. It is important to have enough product for surface to be treated, so as to obtain the correct protection.

imbarcazioni a motore imbarcazioni a vela  imbarcazioni a chiglia lunga
motor boats  sail boats long keel boats

lunghezza/lenght (mt)  4  6  7,5  9  11  13  15 4 6  7,5  9  11   13   15  6  7,5  9  11  13  15
lunghezza/lenght (ft) 13 20 25 30 36 43 49 13 20 25 30 36 43 49 20 25 30 36 43 49
area/area (m2) 8 12 20 24 34 60 73 6 9 14 22 34 40 50 14 21 28 38 60 75
lt richiesti/lt requested 2 3 5 6 9 14 17 2 3 4 6 9 10 13 4 6 7 10 14 18
latta/can 0,75 l. 3 4 7 8 12 19 23 3 4 6 8 12 14 18 6 8 10 14 19 24

I PRESENTI COLORI POSSONO SUBIRE LEGGERE VARIAZIONI / THESE COLORS MAY VARY LIGHT SLIGHTY
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WHITE
WHITE

AF5

NERO
BLACK

BLU
BLUE

ALLUMINIO
ALLUMINIUMAF1AF1

AF1 AF1 AF1



Codice  Colore U.M. Conf.  Box € Litro   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box   € Liter   € Pack  € Pack incl. VAT 22%

ESCE.0306.010.00 AZZURRO - LIGHT BLUE LT 10,00 1 
ESCE.0306.002.50 AZZURRO - LIGHT BLUE LT 2,50 2 
ESCE.0306.000.75 AZZURRO - LIGHT BLUE LT 0,75 6 
ESCE.0308.010.00 BLU - BLUE LT 10,00 1 
ESCE.0308.002.50 BLU - BLUE LT 2,50 2 
ESCE.0308.000.75 BLU - BLUE LT 0,75 6 
ESCE.0303.010.00 NERO - BLACK LT 10,00 1 
ESCE.0303.002.50 NERO - BLACK LT 2,50 2 
ESCE.0303.000.75 NERO - BLACK LT 0,75 6 
ESCE.0301.010.00 ROSSO - RED LT 10,00 1 
ESCE.0301.002.50 ROSSO - RED LT 2,50 2 
ESCE.0301.000.75 ROSSO - RED LT 0,75 6 
ESCE.0309.010.00 BIANCO - WHITE LT 10,00 1  
ESCE.0309.002.50 BIANCO - WHITE LT 2,50 2 
ESCE.0309.000.75 BIANCO - WHITE LT 0,75 6 

MILLEMIGLIA EVO - MLLE
Di durata stagionale per imbarcazioni che vengono messe a terra a fine stagione, fino 30 nodi.
Non idonea per scafi  in alluminio
Intermediate matrix of seasonal duration for boats that are put on the ground at the end of the season, up to 30 knotss. 
Not suitable for aluminum hull
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Fuori polvere
Dust free
30 min

Ugelli
Tips

0,013”-0,015”

Diluizione
Thinning

Diluente 01

Immersione
Splashing

24 h

Resa
Spreading

8-10 m2/Lt

Codice  Colore U.M. Conf. Box € Litro   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box   € Liter   € Pack  € Pack incl. VAT 22%

MLLE.0306.010.00 AZZURRO - LIGHT BLUE LT 10,00 1 
MLLE.0306.002.50 AZZURRO - LIGHT BLUE LT 2,50 2 
MLLE.0306.000.75 AZZURRO - LIGHT BLUE LT 0,75 6 
MLLE.0308.010.00 BLU - BLUE LT 10,00 1 
MLLE.0308.002.50 BLU - BLUE LT 2,50 2 
MLLE.0308.000.75 BLU - BLUE LT 0,75 6 
MLLE.0303.010.00 NERO - BLACK LT 10,00 1 
MLLE.0303.002.50 NERO - BLACK LT 2,50 2 
MLLE.0303.000.75 NERO - BLACK LT 0,75 6 
MLLE.0301.010.00 ROSSO - RED LT 10,00 1 
MLLE.0301.002.50 ROSSO - RED LT 2,50 2 
MLLE.0301.000.75 ROSSO - RED LT 0,75 6 
MLLE.0309.010.00 BIANCO - WHITE LT 10,00 1 
MLLE.0309.002.50 BIANCO - WHITE LT 2,50 2 
MLLE.0309.000.75 BIANCO - WHITE LT 0,75 6 
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AUTOLEVIGANTE / SELF POLISHING

Pennello
Brush

Airless
Airless

Rullo
Roller

CLASSICA EVO - ESCE
Perfetta per tutte le imbarcazioni sia dislocanti che per piccole pause dalla navigazione fino 30 nodi. Protezione annuale 
Non idonea per scafi  in alluminio
Perfect for all boats, both displacement and for short breaks in navigation up to 30 knots. Annual protection. 
Not suitable for aluminum hulls.
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Fuori polvere
Dust free
30min

Ugelli
Tips

0,013”-0,015”

Diluizione
Thinning

Diluente 01

Immersione
Splashing

24 h

Resa
Spreading

8-10m2/LtD
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Pennello
Brush

Airless
Airless

Rullo
Roller

AUTOLEVIGANTE / SELF POLISHING
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CLASSICA EVO - ESCE

70
micron

21°C

70
micron

BPR
528/2012

BPR
528/2012

21°C

4

€ 57,30   € 573,00  €    699,06
€ 60,50   € 151,25  €    184,52
€ 63,80  €   47,85  €       58,38
€ 57,30  
€ 60,50  € 151,25  €    184,52

€   47,85  €       58,38
€ 57,30  

 € 60,50  € 151,25  €    184,52
 € 63,80   €    47,85  €       58,38
€ 57,30   

 € 60,50   € 151,25 €    184,52
 € 63,80  €    47,85 €       58,38
€ 59,30  

€ 156,25  €    190,62
 € 65,80   €    49,35    €       60,21

€ 42,60  € 426,00 € 519,72
€ 46,00   € 115,00  € 140,30
€ 50,00   €    37,50  €    45,75
€ 42,60  
€ 46,00  € 115,00  € 140,30
€ 50,00  €    37,50  €    45,75
€ 42,60  
€ 46,00  € 115,00  € 140,30
€ 50,00  €    37,50  €    45,75
€ 42,60  
€ 46,00  € 115,00  € 140,30
€ 50,00  €    37,50  €    45,75
€ 44,50  € 445,00  € 542,90
€ 48,00  € 120,00  € 146,40
€ 52,00  €    39,00  €    47,58

€ 573,00  €    699,06

€ 573,00  €    699,06

€ 573,00  €    699,06

€ 593,00  €    723,46

€ 426,00 € 519,72

€ 426,00 € 519,72

€ 426,00 € 519,72

U.M.

€ 63,80  

€ 62,50  

U.M.
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CARAIBICA EVO - ESAE
Di assoluta efficacia, è formulata con un alta percentuale di ossidulo di rame per garantire un potere di 
protezione per più di una stagione, anche per imbarcazioni con velocità oltre i 30 nodi. NO SCAFI ALLUMINIO 
Hard matrix of absolute  effectives fourmulated a high percentage of copper protoxide to ensure a protection po-
wer for more than one season, suitable for boats whit speeds of more than 30 knots. NO ALUMINUM HULLS
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Fuori polvere
Dust free
40 min

Ugelli
Tips

0,013”-0,015”

Diluizione
Thinning

Diluente 01

Immersione
Splashing

24 h

Resa
Spreading

8-10 m2/Lt

Codice  Colore U.M. Conf.  Box € Litro   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box   € Liter    € Pack   € Pack incl. VAT 22%

ESAE.0306.010.00 AZZURRO - LIGHT BLUE LT 10,00 1  € 71,30   €     713,00   €     870,27 
ESAE.0306.002.50 AZZURRO - LIGHT BLUE LT 2,50 2  € 75,90   €     189,75   €     231,49
ESAE.0306.000.75 AZZURRO - LIGHT BLUE LT 0,75 6 € 83,80   €  62,85  €  76,67 
ESAE.0308.010.00 BLU - BLUE LT 10,00 1 
ESAE.0308.002.50 BLU - BLUE LT 2,50 2 € 75,90   €     189,75   €     231,49
ESAE.0308.000.75 BLU - BLUE LT 0,75 6 € 83,80   €  62,85  €  76,67 
ESAE.0303.010.00 NERO - BLACK LT 10,00 1 
ESAE.0303.002.50 NERO - BLACK LT 2,50 2 € 75,90   €     189,75   €     231,49 
ESAE.0303.000.75 NERO - BLACK LT 0,75 6 € 83,80   €  62,85  €  76,67 
ESAE.0301.010.00 ROSSO - RED LT 10,00 1 
ESAE.0301.002.50 ROSSO - RED LT 2,50 2 € 75,90   €     189,75   €     231,49
ESAE.0301.000.75 ROSSO - RED LT 0,75 6 € 83,80   €  62,85  €  76,67 
ESAE.0309.010.00 BIANCO - WHITE LT 10,00 1   € 73,40   €     734,00   €     895,48 
ESAE.0309.002.50 BIANCO - WHITE LT 2,50 2 € 78,00   €    195,00   €     237,90
ESAE.0309.000.75 BIANCO - WHITE LT 0,75 6  € 85,80   €  64,35  €  78,51 
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MATRICE DURA / HARD MATRIX

Pennello
Brush

Airless
Airless

Rullo
Roller

Fuori polvere
Dust free
40 min

Diluizione
Thinning

Diluente 01

Immersione
Splashing

8 h

Resa
Spreading

8-12 m2/Lt

Codice  Colore U.M. Conf. Box € Litro   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box   € Liter    € Pack   € Pack incl. VAT 22%

SORO310094 BIANCO - WHITE LT 0,750 2  € 160,50   € 120,37   € 146,85 
SORO310093 BIANCO - WHITE LT 0,250 6  € 174,40   €   43,60   €    53,19 
SORO310091 GRIGIO VOLVO - VOLVO GREY LT 0,750 2  € 160,50   € 120,37   € 146,85 
SORO310090 GRIGIO VOLVO - VOLVO GREY LT 0,250 6  € 174,40   €   43,60   €    53,19 
SORO310097 NERO - BLACK LT 0,750 2  € 160,50   € 120,37   € 146,85 
SORO310096 NERO - BLACK LT 0,250 6  € 174,40   €   43,60   €    53,19 
SORO310099 GRIGIO VOLVO SX - VOLVO GREY SX LT 0,750 2  € 160,50   € 120,37   € 146,85 
SORO310098 GRIGIO VOLVO SX - VOLVO GREY SX LT 0,250 6  € 174,40   €   43,60   €    53,19 
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AF DRIVE - SORO

Altamente aderente ed elastica, è efficace in tutte le stagioni, sia in acque salate sia in acque salmastre. Viene 
impiegata su eliche di imbarcazioni di ogni genere. Aderisce tenacemente su tutte le parti in alluminio
Paint highly adherent and elastic is effective in all season, both in saltwater and in brackish water. It is used on 
propellers of boats of all kinds. Tenaciously adheres to all alluminion surfaces

ASSI - ELICHE / AXLES - PROPELLERS

70
micron

70
micron

21°C

21°C

 € 71,30   €     713,00  

 € 71,30   €     713,00  

 € 71,30   €     713,00  

 €     870,27 

 €     870,27 

 €     870,27 

U.M.

U.M.
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6
AF1 - SORO MATRICE MISTA / SEMI-ERODABLE 

Antivegetativa a matrice intermedia a lunga durata, con alto contenuto di rame e biocidi, che la rende molto efficace in 
tutti i tipi d’acqua per barche a vela o a motore fino a 30 nodi. Può essere applicata su scafi in poliestere, legno, acciaio.
NO SCAFI IN ALLUMINO
Long life mixed matrix antifouling, whit a high copper and biocides, which are more effective in all types of water and motor 
ves-sels up to 30 knots. It can be applied on polyester, wood, steel hulls. NO ALUMINUM HULLS
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Fuori polvere
Dust free
40 min

Ugelli
Tips

0,013”-0,015”

Diluizione
Thinning

Diluente 01

Immersione
Splashing

24 h

Resa
Spreading

8-10m2/Lt

Codice  Colore U.M. Conf.  Box  € Litroo 
Code  Colour  Pack  Box  € Liter  

€ Conf. € Conf. comp. IVA 22%
 € Pack  € Pack incl. VAT 22%

SORO310012 AZZURRO - LIGHT BLUE LT 2,50 2  € 104,30   €  260,75   €     318,11 
SORO310002 AZZURRO - LIGHT BLUE LT 0,75 6  € 109,20   €  81,90   €       99,92 
SORO310015 BLU - BLUE LT    5,00 1  € 101,00   €      505,00   €     616,10 
SORO310013 BLU - BLUE LT 2,50 2  € 104,30   €  260,75  318,11  €     
SORO310003 BLU - BLUE LT 0,75 6  € 109,20   €  81,90   €       99,22 
SORO310054 NERO - BLACK LT 5,00 1  € 101,00   €      505,00   €     616,10 
SORO310014 NERO - BLACK LT 2,50 2  € 104,30  €  260,75   €     318,11 
SORO310004 NERO - BLACK LT 0,75 6  € 109,20   €  81,90   €      99,22 
SORO310016 ROSSO - RED LT 2,50 2  € 104,30   €  260,75  318,11  €     
SORO310006 ROSSO - RED LT 0,75 6  € 109,20   €  81,90   €      99,22 
SORO311050 BIANCO - WHITE LT 5,00 1  € 101,00   €      505,00   €     616,10
SORO311010 LT 2,50 2  € 104,30   €  260,75   €     318,11 
SORO311011 LT 0,75 6  € 109,20   €  81,90   €      99,22 
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Pennello
Brush

Airless
Airless

Rullo
Roller

70
micron

21°C

AF5 - SORO
senza metalli

Contiene biocidi estremamente efficienti in tutti i tipi d’acqua. Questa antivegetativa può essere usata su poliestere, legno, 
acciaio e anche su scafi di alluminio dopo trattamento con primer epossidico
Contains biocides extremely efficient in all types of water. This antifouling can be used on polyester, wood, steel and also 
aluminum hulls after epoxy treatment
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Fuori polvere
Dust free
40min

Ugelli
Tips

0,013”-0,015”

Diluizione
Thinning

Diluente 01

Immersione
Splashing

24h

Resa
Spreading

8-10 m2/Lt

Codice  Colore U.M. Conf. Box  € Litroo 
Code  Colour  Pack  Box  € Liter  

€ Conf. € Conf. comp. IVA 22%
 €  Pack  € Pack incl. VAT 22%

SORO310053 BIANCO - WHITE LT 16,00 1  € 85,10   € 1.361,60   € 1.661,15 
SORO310070 BIANCO - WHITE LT 2,50 2  € 88,70   €      221,75  €     270,53 
SORO310060 BIANCO - WHITE LT 0,75 6  €      87,92 

SORO310057 BLU - BLUE LT 16,00 1  € 85,10   € 1.361,60   € 1.661,15 
SORO310072 BLU - BLUE LT 2,50 2  € 88,70   €      221,75  €     270,53 
SORO310062 BLU - BLUE LT 0,75 6  €      87,92 
SORO310083 NERO - BLACK LT 16,00 1  € 85,10   € 1.361,60   € 1.661,15 
SORO310073 NERO - BLACK LT 2,50 2  € 88,70   €      221,75  €     270,53 
SORO310063 NERO - BLACK LT 0,75 6  € 96,10   €     72,07  €      87,92 
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MATRICE DURA / HARD MATRIX

Pennello
Brush

Airless
Airless

Rullo
Roller

70
micron

21°C

BPR
528/2012

BPR
528/2012

BIANCO - WHITE 
BIANCO - WHITE 
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 € 96,10   €        72,07

 € 96,10   €     72,07 

U.M.

U.M.
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AF INFLATABLES - SORO

È efficace in tutte le stagioni sia in acque salate sia in acque salmastre. Viene impiegata al di sotto della linea di 
galleggiamento su imbarcazione gonfiabili con velocità fino a 35 nodi. La matrice elastica la rende adatta per 
applicazione su tubolari
Is effective in all seasons both in saltwater and in brackish water. It is used below the waterline on inflatables boat with 
speeds up tom 35 knots. The elasticmatrix makes it suitables for apllication on tubolar
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Fuori polvere
Dust free
40 min

Ugelli
Tips

0,013”-0,015”

Diluizione
Thinning

Diluente 01

Immersione
Splashing

24 h

Resa
Spreading

8-10m2/Lt

Codice  Colore U.M. Conf.  Box   € Litroo 
Code  Colour  Pack  Box   € Liter  

 € Conf.  € Conf. comp. IVA 22%
  € Pack   € Pack incl. VAT 22%

SORO74348 NERO - BLACK LT 0,75 2  € 112,20   € 84,15   € 102,66 
SORO74347       GRIGIO - GREY LT 0,75 2  € 112,20   € 84,15   € 102,66 

Pennello
Brush

Airless
Airless

Rullo
Roller

GOMMONI / INFLATABLES
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70
micron

BPR
528/2012

7

21°C

U.M.
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Kit da 1000 ml 

I più richiesti dagli 
applicatori 
professionisti 

Copertura: 2 eliche  
da 48”, 2 assi e 
supporti

Kit da 500 ml 

I più richiesti per le 
barche a doppio asse

 Copertura: 2 eliche da 
36” 2 assi e supporti

Kit da 250 ml 

Il più apprezzato dagli 
amanti del fai da te

Copertura: 2 eliche da 
24” 

Cleaners & Removers

Prop Wash 250 ml

Prop Wash 1000 ml

Silicone Remover 200 ml 

Paint Remover 200 ml

Underwater Light Coating

70 ml di film siliconico trasparente per 
non far aderire il fouling marino 

 Ideale per trasduttori e luci sommerse

N.1 per protegg
 eli
er

ch
e d

e,
al

fouling marin
i
o

poppieri
linee

d’asse e pied

PropOne è l’antivegetativa siliconica che, senza uso di 
biocidi, impedisce al  fouling marino di radicare  su eliche, 
linee d’albero, piedi poppieri e parti sommerse metalliche 
dell’imbarcazione. Protegge la tua propulsione e migliora le 
prestazioni della tua navigazione.

8

lotto

 1 pz 289,00  €

3 pz 264,00  €

6 pz 246,00  €

lotto prezzo 

1 pz 211,50   €

3 pz 189,50  €

6 pz 179,50  €

prezzo 

lotto prezzo 

1 pz 129,00  €

3 pz 117,00  €

6 pz  108,00  €

1 pz 250 ml 17,00  €
1 pz 1000 ml 33,90  €

1 pz 70 ml 58,80 €

1 pz 200 ml 30,20  €
1 pz 200 ml 22,40  €

PREZZO NETTO
cod. INNOPROP2044EU 

cod. INNOPROP2046EU 

cod. INNOPROP2050EU 

PREZZO NETTO

PREZZO NETTO

PREZZO NETTO

PREZZO NETTOcod. INNOPROP2059
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EP JustTeak
Part 1
Teak Cleaner

ST

1
Teak Cleaner in confezioni da 1, 5 e 20 Lt
Teak Brightener in confezioni da 1, 5 e 20 Lt

Teak Sealer confezioni da 
1 e 4 Lt disponibile in due 
tonalita’:  
NATURAL (più scuro)  
CLEAR TONE (più chiaro)

   Progettato per offrire 
prestazioni superiori in 
resa e durata rispetto ai 
tradizionali oli per teak

   Facile e veloce da 
applicare

   Non occorre levigare  
o spazzolare con forza

   Rimuove macchie, 
chiazze di pittura, spore  
di muffa e funghi

   Conforme NORMATIVE 
MARPOL. Prodotti non 
nocivi al mare. 

EP

2
JustTeak
Part 2
Teak Brightener

ST EP

3
JustTeak
Teak Sealer
Clear/Natural

ST

Spazzole Abrasive Per Pulizia
     Disponibili in 3 gradi di 
abrasione: soft, medium e hard
      Da utilizzare con Cleaner 
& Brightener per una 
manutenzione delicata e 
completa del vostro teak

Cleaners
      Completa gamma per la pulizia 
di scafi, coperta e murate ad 
elevate prestazioni

  Boat Wash Concentrato in 
confezioni da 1 e 5 lt specifico 
per la pulizia della coperta

  Hull Waterline Cleaner in 
confezione da 1 e 5 lt ideale per 
lo scafo e la pulizia della linea di 
galleggiamento

Clear Coat Lite
 Ideale per tutte le aree 
esposte della coperta

 Facile applicazione:  
“metti la cera, togli la cera”

  Per un invisibile rivestimento 
protettivo da pioggia, sale, 
calcare e fumi

Clear Coat Lite+
  Ideale per tutte 
le aree ad alta 
esposizione solare 
come coperta, 
ponte, murate e T-top

   Facile applicazione: 
“metti la cera, togli la 
cera”

Clear Coat Pro
 Solo per uso 
professionale

 Alternativa 
economica alla 
riverniciatura.

 Facile da pulire, 
senza macchie per 
più di 2 anni

Marine Eraser
      Una spugna che rimuove sporco e macchie 
difficili solo con acqua. Uso per tutte le 
superfici quali vtri, acciai, vetroresina,  
gelcoat, tessuti, pelle e gomma.

      Tutte le barche ne hanno almeno una a bordo

Marine Growth Remover
  Concentrato. Da diluire con 
acqua 1:4. Disponibile nelle 
confezioni da 1, 5 e 20 Lt

   Ideale per pulire tutti i circuiti di 
raffreddamento ad acqua di 
mare e dolce

  Dissolve i depositi di fouling 
marino e calcarei all’interno dei 
sistemi di raffreddamento

JustTeak,  la soluzione finale per ringiovanire rinnovare il tuo 
teak e tutte le altre superfici e attrezzature in legno. Pulizia, 
brillantezza e nutrimento per il teak della tua barca.

Crystilium, una gamma di prodotti straordinari per rinnovare 
e proteggere la vita, i colori e la bellezza di tutte le super ici 
della tua imbarcazione. 

9

JUST TEAK INNOJUST2004 CLEANER da 1 LT - PARTE 1 1 pz  12,60 €

INNOJUST2005 BRIGHTNER  da 1 LT - PARTE 2

1 pz 29,00 €

INNOJUST2006 SEALER REST OIL CLEAR TONE (chiaro) da 1 LT

1 pz 12,60 €

INNOJUST2025 SEALER REST OIL NATURAL TONE (più scuro) da 1 LT

1 pz 29,00 €

INNOJUST2000 CLEANER da 5 LT - PARTE 1

1 pz 36,40 €

INNOJUST2001 BRIGHTNER  da 5 LT - PARTE 2

1 pz 103,00 €INNOJUST2007 SEALER REST OIL CLEAR TONE (chiaro) da 4 LT

1 pz 36,40 €

INNOJUST2026 SEALER REST OIL NATURAL TONE (più scuro) da 4 LT 1 pz 103,00 €

CRYSTILLIUM MARINE INNOCRY2033 1 pz 2,50 €

PREZZO NETTO

La migliore e p
l
i
a
u
n
’ r
ta
ap

re
id
 e p
a s

ro
ol

t
u
e
z
g
io
g
n
e
e

per pullire, bril
arca

re

il teak della tua bPulisci,
rinnova e
proteggi

INNOCRY2012

SPUGNA MARINE ERASER     (solo confezione da 6 pz) 

1 pz 15,80 €

INNOCRY2013 CRISTILLIUM BOAT WASH LT 5 1 pz 52,80 €

INNOGCK1 1 pz 49,30 €

CRISTILLIUM BOAT WASH LT 1

CRISTILLIUM CLEANING KIT 

1 pzINNOPROP2011 SILICON REMOVER 200 ML 30,20 €

INNOPROP2010  PAINT STRIPPER 200 ML 1 pz 22,40 €

INNOPROP2038  PROP WASH 250 ML 1 pz 17,00 €

INNOPROP2039  PROP WASH 10000 ML 1 pz 33,90 €

INNOPROP2059 PROP ONE UNDERWATER LIGHT COATING ULC 70 ML 1 pz 58,80 €

INNOGCK1 CRISTILLIUM CLEAR COAT DISSOLVER 5 LT - DILUIRE 1:4 (20 LT ) 1 pz 242,80 €
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Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box € Lt./Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box  € Lt./Kg  € Pack € Pack incl. VAT 22%

BPRE.0201.020.00 BIANCO (A+B) - WHITE (A+B) KG 20,00 4:1 1  € 23,20  €  464,00   € 566,08 
BPRE.0201.005.00 BIANCO (A+B) - WHITE (A+B) KG 5,00 4:1 1  € 25,80   €  129,00   €  157,30 
BPRE.0201.001.00 BIANCO (A+B) - WHITE (A+B) KG 1,00 4:1 6  € 29,30   €    29,30   €    35,75 
BPRE.0106.020.00 GRIGIO (A+B) - GREY (A+B) KG 20,00 4:1 1  € 23,20  €  464,00   € 566,08 
BPRE.0106.005.00 GRIGIO (A+B) - GREY (A+B) KG 5,00 4:1 1  € 25,80   €  129,00   €  157,30 
BPRE.0106.001.00 GRIGIO (A+B) - GREY (A+B) KG 1,00 4:1 6  € 29,30   €    29,30   €    35,75 

BALLAST PRIME EVO - BPRE
Primer EPOSSIDICO bicomponente LUNGA RICOPRIBILITÀ ottimo per tutte le superfici in genere 
EPOXY primer two component LONG RECOATABILITY excellent for all surfaces in general

M
od

al
ità

 d
’im

pi
eg

o
Em

pl
oy

m
en

t m
od

al
ity

Fuori polvere
Dust free
40 min

Ugelli
Tips

0,013”-0,015”

Diluizione
Thinning

Diluente 03

Resa
Spreading
8 m2/KgD

at
i t

ec
ni

ci
Te

ch
ni

ca
l d

at
a

Pennello
Brush

Airless
Airless

Rullo
Roller

70
micron

Essicazione
Full dry
24 h

20°C20°C

Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box € Lt./Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box    € Lt./Kg  € Pack € Pack incl. VAT 22%

BWE.0110.012.50 BIANCO (A+B) - WHITE (A+B) KG 12,50 4:1 1  € 28,60   €  357,50   € 436,15 
BWE.0110.006.25 BIANCO (A+B) - WHITE (A+B) KG 6,25 4:1 1  € 31,90   € 199,37   € 243,31 
BWE.0110.001.00 BIANCO (A+B) - WHITE (A+B) KG 1,00 4:1 6  € 37,90   €    37,90   €    46,24 
BWE.0111.012.50 GRIGIO (A+B) - GREY (A+B) KG 12,50 4:1 1  € 28,60   €  357,50   € 436,15 
BWE.0111.006.25 GRIGIO (A+B) - GREY (A+B) KG 6,25 4:1 1  € 31,90   € 199,37   € 243,31 
BWE.0111.001.00 GRIGIO (A+B) - GREY (A+B) KG 1,00 4:1 6  € 37,90   €    37,90   €    46,24 

BALLAST WATER - BWE
Primer EPOSSIDICO all’ acqua bicomponente SURFACE TOLERANT 
EPOXY primer two component water based SURFACE TOLERANT

M
od

al
ità

 d
’im

pi
eg

o
Em

pl
oy

m
en

t m
od

al
ity

Fuori polvere
Dust free
60 min

Ugelli
Tips

0,013”-0,015”

Diluizione
Thinning
Acqua

Resa
Spreading
7 m2/KgD
at

i t
ec

ni
ci

Te
ch

ni
ca

l d
at

a

Pennello
Brush

Airless
Airless

Rullo
Roller

Essicazione
Full dry
24 h

20°C

50-70
micron

20°C

U.M.

KG 

PR
IM

ER
S 
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Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box € Lt./Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box    € Lt./Kg  € Pack € Pack incl. VAT 22%

BPH.0110.025.00 BIANCO ARGENTO (A+B) - SILVER WHITE (A+B) KG 25,00 4:1 1  € 20,90  €  522,50   € 637,45 
BPH.0110.005.00 BIANCO ARGENTO (A+B) - SILVER WHITE (A+B) KG 5,00 4:1 1  € 23,80   €  119,00   € 145,10 
BPH.0110.001.00 BIANCO ARGENTO (A+B) - SILVER WHITE (A+B) KG 1,00 4:1 6  € 28,90  €    28,90   €    35,26 
BPH.0111.025.00 GRIGIO ARGENTO (A+B) - SILVER GREY (A+B) KG 25,00 4:1 1  € 20,90  €  522,50   € 637,30 
BPH.0111.005.00 GRIGIO ARGENTO (A+B) - SILVER GREY (A+B) KG 5,00 4:1 1  € 23,80   €  119,00   € 145,10
BPH.0111.001.00 GRIGIO ARGENTO (A+B) - SILVER GREY (A+B) KG 1,00 4:1 6  € 28,90 €     28,90   €    35,26 

BALLAST TOLERANT HB - BPH
Primer EPOSSIDICO bicomponente ad ALTO SPESSORE 
EPOXY primer two component HIGH THICKNESS

M
od

al
ità

 d
’im

pi
eg

o
Em

pl
oy

m
en

t m
od

al
ity

Fuori polvere
Dust free
50 min

Ugelli
Tips

0,013”-0,015”

Diluizione
Thinning

Diluente 03

Resa
Spreading
8 m2/KgD

at
i t

ec
ni

ci
Te

ch
ni

ca
l d

at
a

Pennello
Brush

Airless
Airless

Rullo
Roller

NANOTECNOLOGICO

Essicazione
Full dry
24 h

20°C

70
micron

20°C

BALLAST FLEX - BFL 
Primer EPOSSIDICO lunga lavorabilità bicomponente, flessibile, ottimo per la prevenzione OSMOSI 
EPOXY primer two component, long workability, flexible, great prevention for OSMOSIS

Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box € Lt./Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box   € Lt./Kg  € Pack € Pack incl. VAT 22%

BFL.0201.025.00 BIANCO (A+B) - WHITE (A+B) KG 25,00 4:1 1  € 32,10   € 802,50   € 979,05 
BFL.0201.005.00 BIANCO (A+B) - WHITE (A+B) KG 5,00 4:1 1  € 36,30   € 181,50   € 221,43 
BFL.0201.001.00 BIANCO (A+B) - WHITE (A+B) KG 1,00 4:1 6  € 41,60   €   41,60  €  50,75 
BFL.0106.025.00 GRIGIO (A+B) - GREY (A+B) KG 25,00 4:1 1  € 32,10   € 802,50   € 979,05
BFL.0106.005.00 GRIGIO (A+B) - GREY (A+B) KG 5,00 4:1 1  € 36,30   € 181,50   € 221,43 
BFL.0106.001.00 GRIGIO (A+B) - GREY (A+B) KG 1,00 4:1 6  € 41,60   €   41,60  €  50,75 

M
od

al
ità

 d
’im

pi
eg

o
Em

pl
oy

m
en

t m
od

al
ity

Ugelli
Tips

0,013”-0,015”

Diluizione
Thinning

Diluente 03

Resa
Spreading

12 m2/KgD
at

i t
ec

ni
ci

Te
ch

ni
ca

l d
at

a

Pennello
Brush

Airless
Airless

Rullo
Roller

Fuori polvere
Dust free

3 h

NANOTECNOLOGICO

70
micron

Essicazione
Full dry
24 h

20°C20°C

Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp. Box € Lt./Kg € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio Box    € Lt./Kg  € Pack € Pack incl. VAT 22%

ETS.0203.020.00 NERO (A+B) - BLACK (A+B) KG 20,00  3:2 1  € 23,80   € 473,00  € 580,72
ETS.0203.005.00 NERO (A+B) - BLACK (A+B) KG 5,00 3:2 1  € 25,40   € 127,00   € 154,94 

Fuori polvere
Dust free

6 h

Diluizione
Thinning

Diluente 03

Resa
Spreading
2 m2 KgD

at
i t

ec
ni

ci
Te

ch
ni

ca
l d

at
a

Pennello
Brush

Airless
Airless

Rullo
Roller

Ugelli
Tips

0,013”-0,015”

70
micron

Essicazione
Full dry
24 h

20°C

EPOSSITRAME - ETS 
Primer EPOSSIDICO bicomponente IMPERMEABILIZZANTE 
EPOXY primer two component WATERPROOFING

M
od

al
ità

 d
’im

pi
eg

o
Em

pl
oy

m
en

t m
od

al
ity20°C

*IL PRODOTTO, UNA VOLTA CATALIZZATO, VARIA LA COLORAZIONE - * THE PRODUCT, ONCE CATALIZED, CHANGES THE COLORING
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U.M.

U.M.
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POLIMAR PRIMER - PMP 
Primer POLIURETANICO bicomponente opaco, IMPERMEABILIZZANTE 
POLYURETHANE primer two component matt, WATERPROOFING

Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box € Litro   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box    € Liter  € Pack € Pack incl. VAT 22%

PMP.0201.025.00 BIANCO 201 (A+B) - WHITE 201 (A+B) LT 25,00 4:1 1  € 23,70   € 592,50   € 722,85 
PMP.0201.005.00 BIANCO 201 (A+B) - WHITE 201 (A+B) LT 5,00 4:1 1  € 26,30   € 131,50   € 160,43 
PMP.0201.001.00 BIANCO 201 (A+B) - WHITE 201 (A+B) LT 1,00 4:1 6  € 29,00   €   29,00   €   35,38

M
od

al
ità

 d
’im

pi
eg

o
Em

pl
oy

m
en

t m
od

al
ity

Fuori polvere
Dust free
10 min

Diluizione
Thinning

Diluente 02

Resa
Spreading
7 m2/LtD

at
i t

ec
ni

ci
Te

ch
ni

ca
l d

at
a

Pennello
Brush

Airless
Airless

Rullo
Roller

Ugelli
Tips

0,013”-0,015”

50
micron

Essicazione
Full dry

6 h

20°C20°C

Codice  Colore € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box  € Liter  € Pack € Pack incl. VAT 22%

VNS.0000.015.00 GRIGIO ALLUMINIO - GREY ALUMINUM LT 15,00 1  € 29,90   € 448,50   € 547,17 
VNS.0000.002.50 GRIGIO ALLUMINIO - GREY ALUMINUM LT 2,50 2  € 34,70   €   86,75  € 105,83
VNS.0000.000.75 GRIGIO ALLUMINIO - GREY ALUMINUM LT 0,75 6  € 39,60   €   29,70   €   36,23

VINILSAFE - VNS 
Primer VINILICO monocomponente, promotore di adesione OTTIMA FINITURA non necessita di ricopertura 
VINYL primer single component, promoter grip, EXCELLENT FINISH does not require over paint

M
od

al
ità

 d
’im

pi
eg

o
Em

pl
oy

m
en

t m
od

al
ity

Fuori polvere
Dust free
20 min

Diluizione
Thinning

Nitro

Resa
Spreading

6-8 m2/Lt

Pennello
Brush

Airless
Airless

Rullo
Roller

Ugelli
Tips

0,013”-0,015”

70
micron

Essicazione
Full dry
2-3 h

20°C

D
at

i t
ec

ni
ci

Te
ch

ni
ca

l d
at

a

20°C

Codice  Colore U.M. Conf.  Box € Litro   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box  € Liter  € Pack € Pack incl. VAT 22%

YAP.0201.015.00 BIANCO 201 - WHITE 201 LT 15,00 1  € 22,30   € 334,50   € 408,09 
YAP.0201.002.50 BIANCO 201 - WHITE 201 LT 2,50 2  € 26,90   €    67,25   €   82,04 
YAP.0201.000.75 BIANCO 201 - WHITE 201 LT 0,75 6  € 29,10   €    21,82   €   26,62 
YAP.0106.015.00 GRIGIO 106 - GREY 106 LT 15,00 1 € 22,30   € 334,50   € 408,09 
YAP.0106.002.50 GRIGIO 106 - GREY 106 LT 2,50 2  € 26,90   €    67,25   €   82,04 
YAP.0106.000.75 GRIGIO 106 - GREY 106 LT 0,75 6  € 29,10   €    21,82   €   26,62

YACHT PRIMER - YAP 
Primer OLEOFENOLICO monocomponente per VETRORESINA, LEGNO e METALLO 
OLEOPHENOL primer single component for FIBERGLASS, WOOD and METAL

M
od

al
ità

 d
’im

pi
eg

o
Em

pl
oy

m
en

t m
od

al
ity

Fuori polvere
Dust free
20 min

Diluizione
Thinning

Diluente 01

Resa
Spreading

7,5 m2/LtD
at

i t
ec

ni
ci

Te
ch

ni
ca

l d
at

a

Pennello
Brush

Airless
Airless

Rullo
Roller

Ugelli
Tips

0,013”-0,015”

70
micron

Essicazione
Full dry
12 h

20°C20°C

U.M.

 U.M.

U.M.

U.M.  Conf. Box  € Liter  
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Codice  Colore U.M. Conf.  Box € Litro   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box  € Liter  € Pack € Pack incl. VAT 22%

CEM.0201.015.00 BIANCO 201 - WHITE 201 LT 15,00 1  € 16,50  €  247,50   € 301,95 
CEM.0201.002.50 BIANCO 201 - WHITE 201 LT 2,50 2  € 18,50  €    46,25   €   56,42 
CEM.0201.000.50 BIANCO 201 - WHITE 201 LT 0,50 6  € 26,30  €    13,15   €   16,04 

UNIFONDO - CEM 
Primer per LEGNO OPACO, impermeabile, elastico, coprente tipo CEMENTITE ® 
Wood primer MATT, waterproof, elastic, cover similar CEMENTITE ®

Fuori polvere
Dust free

2 h

Diluizione
Thinning

Diluente 01

Resa
Spreading

10 m2/LtD
at

i t
ec

ni
ci

Te
ch

ni
ca

l d
at

a

Pennello
Brush

Airless
Airless

Rullo
Roller

Ugelli
Tips

0,013”-0,015”

70
micron

Essicazione
Full dry
12 h

20°C20°C

Codice  Colore U.M. Conf.  Box € Litro   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box  € Liter  € Pack € Pack incl. VAT 22%

NMS.0106.015.00 GRIGIO 106 - GREY 106 LT 15,00 1  € 15,60   € 234,00   € 285,48 
NMS.0106.002.50 GRIGIO 106 - GREY 106 LT 2,50 2  € 19,60   €    49,00   €    59,78 
NMS.0106.000.75 GRIGIO 106 - GREY 106 LT 0,75 6  € 21,00  €    15,75   €    19,21 
NMS.0109.015.00 ROSSO 109 - RED 109 LT 15,00 1  € 15,60   € 234,00   € 285,48 
NMS.0109.002.50 ROSSO 109 - RED 109 LT 2,50 2  € 19,60   €    49,00   €    59,78 
NMS.0109.000.75 ROSSO 109 - RED 109 LT 0,75 6  € 21,00  €    15,75   €    19,21

NOVAMINIO - NMS 
Primer ALCHIDICO monocomponente UNIVERSALE 
ALKYD primer single component UNIVERSAL

M
od

al
ità

 d
’im

pi
eg

o
Em

pl
oy

m
en

t m
od

al
ity

Fuori polvere
Dust free

1 h

Diluizione
Thinning

Diluente 01

Resa
Spreading

10 m2/LtD
at

i t
ec

ni
ci

Te
ch

ni
ca

l d
at

a

Pennello
Brush

Airless
Airless

Rullo
Roller

Ugelli
Tips

0,013”-0,015”

70
micron

Essicazione
Full dry
12 h

20°C20°C

YACHT SPECIALE - BSP 
Primer monocomponente SPECIFICO per ELICHE 
Primer single component SPECIFIC for PROPELLERS

Codice  Colore U.M. Conf.  Box € Litro   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box  € Liter  € Pack € Pack incl. VAT 22%

BSP.6019.000.75 VERDE RAL 6019 -  GREEN RAL 6019 LT 0,75 6  € 39,40   € 29,55   € 36,05 
BSP.6019.000.25 VERDE RAL 6019 -  GREEN RAL 6019 LT 0,25 6  € 51,30      € 12,82   € 15,64 

M
od

al
ità

 d
’im

pi
eg

o
Em

pl
oy

m
en

t m
od

al
ity

Fuori polvere
Dust free
15 min

Diluizione
Thinning

Diluente 01

Resa
Spreading
4 m2/LtD

at
i t

ec
ni

ci
Te

ch
ni

ca
l d

at
a

Pennello
Brush

Airless
Airless

Rullo
Roller

Ugelli
Tips

0,013”-0,015”

70
micron

Essicazione
Full dry
12 h

20°C20°C

M
od
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U.M.
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FILL SAFE EVO - FISE 
Stucco EPOSSIDICO bicomponente specifico per RASARE esente solvente per tutte le superfici 
EPOXY fi ller two component specifically for SMOOTING solvent free for all surfaces

M
od

al
ità

 d
’im

pi
eg

o
Em

pl
oy

m
en

t m
od

al
ity

D
at

i t
ec

ni
ci

Te
ch

ni
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l d
at

a

Spatola
Spatula

Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box € Lt/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box    € Lt/Kg  € Pack € Pack incl. VAT 22%

FISE.0000.004.00 GRIGIO (A+B) - GREY (A+B) LT 4,00 1:1 1  € 44,80   € 179,20   € 218,62 
FISE.0000.001.00 GRIGIO (A+B) - GREY (A+B) LT 1,00 1:1 6  € 50,00   €   50,00   €   61,00 

Carteggiabile
Seanding

12-16 h

a 21°C

75 min

FILL LIGHT PLUS EVO - FLPE 
Stucco EPOSSIDICO bicomponente specifico per RIEMPIRE MAX 1 CM per mano, esente solvente, per tutte 
le superfi ci
EPOXY fi ller two component specifically for FILL MAX 1 CM for coat, solvent free, for all surfaces

Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box € Lt/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box    € Lt/Kg  € Pack € Pack incl. VAT 22%

FLPE.0000.020.00 AZZURRO (A+B) - LIGHT BLUE (A+B) LT 20,00 1:1 1  € 29,30   € 586,00   € 714,92 
FLPE.0000.005.00 AZZURRO (A+B) - LIGHT BLUE (A+B) LT 5,00 1:1 1  € 35,90   € 179,50   € 218,99
FLPE.0000.001.00 AZZURRO (A+B) - LIGHT BLUE (A+B) LT 1,00 1:1 6  € 47,30  €   47,30  €   57,71 

SPESSORE
THICKNESS

21°C
21°C

Resa teorica
Spreading

3,3 m2/Lt

Reticolazione
Hardening
7 giorni

a secco
Dry

2 mm max
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Spatola
Spatula

Carteggiabile
Seanding

16-24 h

a 21°C

45 min

SPESSORE
per mano

THICKNESS
for coat

21°C
21°C

Resa teorica
Spreading

0,1 m2/Lt

Reticolazione
Hardening
7 giorni

a secco
Dry

1 cm

1 cm
spessore

FILL DECK EVO -  FDKE 
Stucco EPOSSIDICO bicomponente leggero per coperte 
EPOXY filler two component light to deck
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Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box  € Lt./Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box    € Lt./Kg  € Pack € Pack incl. VAT 22%

FDKE.0000.010.00 AZZURRO (A+B) - LIGHT BLUE (A+B) LT 10,00 1 € 292,80

Carteggiabile
Seanding

16-24 h

a 23°C

60 min

25°C

Resa
Spreading

0,1 m2/Lt

250
micron

Spatola
Spatula

9:1 € 24,00 € 240,00

U.M.

U.M.

U.M.
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STUCCO METALLICO BIANCO LEGGERO -  GELA
Stucco POLIESTERE LEGGERO bicomponente specifi co per  METALLO - VTR - LEGNO 
POLYESTER LIGHT fi ller two component specifi cally for METAL - VTR - WOOD
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Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box € Lt./Kg € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box € Lt./Kg  € Pack € Pack incl. VAT 22%

GELAPSM0075 BIANCO (A+B) - WHITE (A+B) LT 0,750 98:2 12  € 24,00   €   18,00   €   21,96 

Spatola
Spatula

STUCCO METALLICO GRIGIO CHIARO - GELA
Stucco POLIESTERE bicomponente RASARE-METALLICO ad alto potere riempitivo 
POLYESTER fi ller two component METALLIC-SMOOTHING high filling power

Codice  Colore U.M. 
Code  Colour 

Conf.  Rapp.  Box € Lt./Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%  
Pack  Ratio  Box      € Lt./Kg      € Pack € Pack incl. VAT 22%

GELAPSM0003 LT 0,750 98:2 12    € 24,00     €   18,00   €    21,96 
GELAPSM0047 LT 0,375 98:2 12    

Carteggiabile
Seanding

25-30 min

a 20°C

4-6 min

Indurimento
Hardening

1 h

Fuori polvere
Dust free
20 min

Diluizione
Thinning

Nessuna
No thinning

20°C 20°C
GEL
TIME
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Spatola
Spatula

Carteggiabile
Seanding

25-30 min

a 20°C

6-8 min

Indurimento
Hardening

1 h

Fuori polvere
Dust free
10-20

Diluizione
Thinning

Nessuna
No thinning

20°C 25°C
GEL
TIME

20°C

20°C

STUCCO VETRORESINA GRIGIO - GELA
Stucco POLIESTERE bicomponente FIBRATO - VETRIFICATO 
POLYESTER fi ller    two component FIBRATE-VITRIFIED

Codice  Colore U.M. 
Code  Colour 

Conf.  Rapp.  Box € Lt./Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
 Pack  Ratio  Box   € Lt./Kg  € Pack € Pack incl. VAT 22%

GELAPVR0003  GRIGIO (A+B) - GREY (A+B) LT 0,750 98:2 6  € 24,60       €    22,51 
GELAPVR0002 LT 0,375 98:2 12  € 31,20     
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Spatola
Spatula

Carteggiabile
Seanding

40-50 min

a 25°C

8-10 min

Indurimento
Hardening
90 min

Fuori polvere
Dust free
25-30

Diluizione
Thinning

Nessuna
No thinning

25°C 25°C
GEL
TIME

25°C

GRIGIO CHIARO (A+B) - LIGHT GREY (A+B) 

GELAPSM0005 LT 0,150 98:2 24    

GELAPVR0001 LT 0,150 98:2 12  € 50,70  

 €  31,50  €    11,81  €    14,41 
 €       7,42  €  49,50  €       9,05 

GRIGIO (A+B) - GREY (A+B) 

GRIGIO CHIARO (A+B) - LIGHT GREY (A+B) 
GRIGIO CHIARO (A+B) - LIGHT GREY (A+B) 

 €    18,45 
 €    11,70  €    14,27 
 €       7,60  €       9,27 GRIGIO (A+B) - GREY (A+B) 

U.M.

U.M.

U.M.
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FILL PROFESSIONAL EVO - FIPE 
Stucco ALCHIDICO monocomponente per rasature in interno o esterno, su supporti in legno o acciaio 
ALKYD filler single component for indoor or outdoor shavings, on wooden or steel surfaces

Codice  Colore U.M. Conf.  Box € Lt./Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box  € Lt./Kg  € Pack € Pack incl. VAT 22%

FIPE.0000.002.50 BIANCO - WHITE LT 2,50 1 € 28,60   € 71,50  € 87,23 
FIPE.0000.000.75 BIANCO - WHITE LT 0,75 6  € 33,50   € 25,12   € 30,65 
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Spatola
Spatula

Carteggiabile
Seanding

24 h

SPESSORE
THICKNESS

25°C

Resa teorica
Theoretical
spreading

3,75 m2/Lt

Dry
Wet

umido 270 mic
secco 200 mic

Essicazione
Full dry

3 g

21°C

200
micron

Sovra
verniciatura

Overpaint
24 h

21°C

STUCCO SPRAY - GELA
Stucco POLIESTERE bicomponente applicazione SPRAY 
POLYESTER filler two component SPRAY application
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Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box € Lt./Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box    € Lt./Kg  € Pack € Pack incl. VAT 22%

GELASPS0008 BIANCO (A+B) - WHITE (A+B) KG     6,00     98:2     1  € 28,00  € 204,96 

Fuori polvere
Dust free
5 min

0,6/1,0 m2/kg

secondo i mic.

Ugelli
Tips

2,5”-3,5”

a 25°C

20-40V min

Diluizione
Thinner

Stirene

400/800

HVLP

25°C

FILL UNDERWATER EVO - UWSE
Stucco EPOSSIDICO bicomponente subacqueo 
Underwater EPOXY filler two component 
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Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box € Lt./Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box     € Lt./Kg          € Conf. € Pack incl. VAT 22%

UWSE.0000.002.00 BLU (A+B) - BLUE (A+B) LT 2,00 1:1 3       €   39,70         € 79,40  € 96,87

a 20°C

60 min

Mano
Hand

FI
LL

ER
S

 € 168,00 
U.M.

U.M.

U.M.
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Arkema, designer 
globale di materiali e 
soluzioni innovative 
per il settore nautico
Arkema è un produttore globale di prodotti chimici 
specializzati e materiali avanzati, titolare di marchi 
riconosciuti a livello mondiale.
Sostenuta dall’ energia collettiva dei suoi 20.000 
dipendenti, Arkema opera in circa 55 paesi.

ABRASIVI PROFESSIONALI



NEW

NEW

NEW

MSR CAULKING base SMP - ARKE
Sigillante MS POLIMERO monocomponente per CALAFATAGGIO in tubo 290 ml e sacchetto 600 ml 
Single component MS POLYMER sealant suitable CAULKING in tube 290 ml and  bag 600 ml
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Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box  € Pz/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour ck  Ratio  Box    € Pz/Kgg € Pack € Pack incl. VAT 22%

ARKE30605609           12NERO - BLACK 

GRIGIO - GREY

NERO - BLACK 

PESO SPECIFICO
Specific weight

1,40 KG/DM3

Pistola manuale / Pistola ad aria compressa
Hand gun / Compressed air gun

DUREZZA SHORE A
Hardness shore A

48

ALLUNGAMENTO A 
ROTTURA

Elongation at break
200%

CARICO DI ROTTURA 
Breaking load

3 MPa

TEMPO INDURIMENTO 
Hardening

2-3 mm/24h

RESISTENZA AL 
TAGLIO

Cut resistance
2,1MPa

MSR CONSTRUCTION base SMP - ARKE
Sigilla e ed incolla MS POLIMERO monocomponente CERTIFICATO ANTINCENDIO IMO da 290 ml e 600 ml 
Seals and glues MS POLYMER single component IMO FIREPROOF CERTIFIED 290 ml and 600 ml
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Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box  € Pz/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box    € Pz/Kgg € Pack € Pack incl. VAT 22%

ARKE30616496 BIANCO - WHITE PZ ML 290           12
ARKE30616495 NERO - BLACK PZ ML 290           12

BIANCO - WHITE PZ ML 600           12 € 32,70          € 32,70
NERO - BLACK PZ ML 600           12 € 32,70         € € 32,70

PESO SPECIFICO
Specific weight

1,40 KG/DM3

Pistola manuale / Pistola ad aria compressa
Hand gun / Compressed air gun

DUREZZA
Hardness
55

ALLUNGAMENTO A 
ROTTURA

Elongation at break
225 %

CARICO DI ROTTURA 
Breaking load

3 MPa 

TEMPO INDURIMENTO 
Hardening

2-3mm/24h

RESISTENZA AL 
TAGLIO

Cut resistance
2,5  MPa

MSR BEDDING COMPOUND base SMP -  ARKE 
Incollaggio ponti e teak su coperte, ottima lavorabilità, non si ritira, molto elastico e asseconda le dilatazioni.  Testato prove 
antincendio IMO risoluzione A.653 (16)
Deck and teak sealing, excellent workability, non-shrinking, highly elastic, and accommodates expansion Tested to IMO fire safety 
standards, resolution A.653 (16)
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Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box  € Pz/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box    € Pz/Kg  € Pack € Pack incl. VAT 22%

ARKE30137334 NERO - BLACK PZ      ML 600 

PESO SPECIFICO
Specific weight

1,3 KG/DM3

Pistola manuale
Pistola ad aria compressa
Hand gun / Compressed air gun

DUREZZA
Hardness

32

ALLUNGAMENTO A 
ROTTURA

Elongation at break
300 %

CARICO DI ROTTURA 
Breaking load

1,9 MPa 

TEMPO INDURIMENTO 
Hardening

2-3mm/24h

RESISTENZA AL 
TAGLIO

Cut resistance
1,8 MPa

Spatola
Spatula
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€ 39,40

12 € 36,70ARKE30604732 

ARKE30624751 12 € 39,40

€ 22,80 
€ 22,80 

ARKE30618928 
ARKE30616829 

GRIGIO - GREY PZ ML 290           12 € 24,70         € € 24,70ARKE30619405 

€ € 22,80
€ € 22,80

ML 290 PZ 
PZ 

PZ ML 600 

ML 600 

MSR CAULKING S base siliconica - ARKE

€ 25,90

€ 48,07

€ 33,40 

€ 25,90
€ 36,70

€ 31,60
€ 44,77

€ € 27,82
€ € 27,82
€ € 39,89
€ € 39,89
€ € 30,13

€ 33,40 € 40,75 

U.M        Pa

U.M

U.M.
12
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MSR PRIMER - ARKE
Simson Prep M è un pretrattamento a una fase che miglioral’adesione di diversi prodotti Simson specifici a base di 
polimero silil modificato (SMP) - M su substrati chiusi non porosi (alluminio, acciaio, rame, ottone) - P su substrati porosi 
(legno, teak) - G PLUS trattamento vetri sprovviste di serigrafia fornisce protezione raggi UV - CS consigliato per 
incollaggio teak sintetico
Simson Prep M is a one-step pretreatment that improves the adhesion of several specific Simson silyl modified polymer (SMP) - M 
products on closed substrates (alluminium, steel, copper, brass)  - P porous substrates (wood, teak) - G PLUS Glass treatment 
without silkscreen printing provides UV protection  - CS recommended for gluing synthetic teak

Codice  Colore U.M. Conf.  Box  € Pz./Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pacack Box   € Pz./Kg  € Pack € Pack incl. VAT 22%

ARKE30022110 TRASPARENTE - TRASPARENT 1 €   82,10
ARKE30023300 TRASPARENTE - TRASPARENT PZ ML 500 1 €  61,80  

PZ ML 500 

ARKE30602131 NERO - BLACK PZ ML 250 1 €  76,40  

MSR CA XTRIME base SMP - ARKE 
Nuovo prodotto, estrema lavorabilità, facile da spruzzare, non necessità di primer, esente isocoanati. Resistenza detergenti 
marini, elevata resistenza ai raggi UV e acqua salata. Elevata resistenza allo scolorimento Utilizzabile come adesivo per 
interni ed esterni, eccellete adesione su metallo, legno, vetro e vtr. Adatto per incollare teak sintetico
New product, extremely workable, easy to spray, no primer required, isocoanate-free. Resistence against marine cleaners high 
UV and salt water resistance. High resistance against discoloring. Can be used as an interior and exterior adhesive, with excellent 
adhesion to metal, wood, glass, and fiberglass. Suitable for bonding synthetic teak
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Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box  € Pz/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box    € Pz/Kg  € Pack € Pack incl. VAT 22%

PESO SPECIFICO
Specific weight

1,40 KG/DM3

Pistola manuale
Pistola ad aria compressa
Hand gun / Compressed air gun

DUREZZA
Hardness

45

ALLUNGAMENTO A 
ROTTURA

Elongation at break
250%

CARICO DI ROTTURA
Breaking load

2 MPA

TEMPO INDURIMENTO
Hardening

2-3mm/24h

RESISTENZA AL 
TAGLIO

Cut resistance
9 N/mm

Spatola
Spatula

ARKE30629408 BIANCO - WHITE PZ      ML 600 € 46,80

ARKEPREPCS6500 PZ ML 500 1 €  97,50 
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Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box  € Pz/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box    € Pz/Kg  € Pack € Pack incl. VAT 22%

ARKE30602499 NERO - BLACK PZ      ML 290 € 32,00

PESO SPECIFICO
Specific weight

1,40 KG/DM3

Pistola manuale
Pistola ad aria compressa
Hand gun / Compressed air gun

DUREZZA SHORE A
Hardness Shore A

50

ALLUNGAMENTO A 
ROTTURA

Elongation at break
200 %

CARICO DI ROTTURA 
Breaking load

3 MPa

TEMPO INDURIMENTO 
Hardening

3 mm/24h

RESISTENZA AL 
TAGLIO

Cut resistance
2 MPa

Spatola
Spatula

ISR 70-03 FR - ARKE
Primo adesivo/sigillante basato su Polimero Silyl Modificato (SMP) che anticipa le più recenti disposizioni legislative 
per la protezione dal fuoco a livello europeo EN45545. Esente da solventi, isocianati e siliconi con eccellente 
resistenza ai raggi UV e condizioni atmosferiche. Consigliato utilizzare primer Prep M
The first sealant based on Silyl Modified Polymer (SMP) that anticipates the latest fire protection regulations, reaching 
the highest levels EN45545. Free of solvents, isocyanates, and silicones. Excellent resistance to UV rays and atmospheric 
conditions. Recommended to use primer Prep M

TRASPARENTE - TRASPARENT 

€   82,10
€  61,80  
€  76,40  
€  97,50 

€   100,16
€     75,40  
€     93,21  
€  118,95 

€ 32,00 € 39,04

ARKE30606697 NERO - BLACK PZ      ML 290 € 22,90 € 22,90 € 27,94
ARKE30606700 BIANCO - WHITE PZ      ML 290 € 22,90 € 22,90 € 27,94
ARKE30135020 NERO - BLACK PZ      ML 600 € 32,20 € 32,20 € 39,28
ARKE30132211 BIANCO - WHITE PZ      ML 600 € 32,20 € 32,20 € 39,28

P 
M 

G PLUS 
CS 

ISR 70-03 - ARKE
Conformità al contatto alimentare ente ISEGA , ideale per sigillare celle frigo, vasche pesce, camion frigo 
Food-grade certification, ideal for sealing cold rooms, fish tanks, and refrigerated trucks

12 

12 
12 
12 
12 

12 € 46,80 € 57,10
U.M.

U.M.

U.M.
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Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box  € Pz/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box    € Pz/Kgg € Pack € Pack incl. VAT 22%

SORO74304 6TRASPARENTE - TRASPARENT

CLEANER I - ARKE
Cleaner I è un agente di preparazione ideale per la pulizia e la sgrassatura dei substrati prima dell'incollaggio o della 
sigillatura con appositi prodotti Simson, vetro, plastica
Cleaner I is an ideal preparation agent for cleaning and degreasing substrates prior to bonding or sealing with suitable Simson 
products, glass, plastic

M
od

al
ità

 d
’im

pi
eg

o
Em

pl
oy

m
en

t m
od

al
ity

Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box  € Pz/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box    € Pz/Kgg € Pack € Pack incl. VAT 22%

ARKE30024054 PZ LT  2,50           1

CLEANER E -  ARKE 
Clenear è un agente di preparazione ideale per la pulizia e la sgrassatura dei substrati prima dell'incollaggio o della 
sigillatura del teak, pulizia di sigillanti SMP, siliconi, poliuretani e pulizia vetro
Clenear is an ideal preparation agent for cleaning and degreasing substrates prior to gluing or sealing teak, cleaning SMP 
sealants, silicones, polyurethanes and cleaning glass
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Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp. Box  € Pz/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box    € Pz/Kg  € Pack € Pack incl. VAT 22%

ARKE30023360 TRASPARENTE - TRASPARENT PZ         LT  1 
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SORO74300 6

€ 62,80 € 62,80

ML 400 

PZ ML 750

€ 29,40

€ 56,60 

TRASPARENTE - TRASPARENTE € 43,20 

TRASPARENTE - TRASPARENT
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Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp. Box  € Pz/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box    € Pz/Kgg € Pack € Pack incl. VAT 22%

 € 76,62

€ 56,60 € 69,05 

PZ 

1

€ 29,40 € 35,87

6PZ ML 250 € 22,00 SORO74302 
€ 43,20 € 52,70 
€ 22,00 € 26,84 

NAUTICOLLE 24 - SORO
Colla specifica per incollaggio tubolare HYPALON/NEOPRENE ad alte prestazioni 
Specific glue for high-performance HYPALON/NEOPRENE tubular gluing

NAUTICOLLE 22 - SORO
Colla specifica per incollaggio tubolare PVC ad alte prestazioni 
Specific glue for high-performance PVC tubular gluing

Pot Life
Pot Life

12 h

DENSITA'
VISCOSITY

20°C

Stoccaggio
Storage

12 mesi

g/cm3
g/cm3
0,82

Essicazione
Full dry
1 g

20°C

Tempo unione
time union

10 min

21°C

TRASPARENTE - TRASPARENTE

Pot Life
Pot Life

DENSITA'
VISCOSITY

20°C

Stoccaggio
Storage

12 mesi

g/cm3
g/cm3

0,86

Essicazione
Full dry

2 g

20°C

Tempo unione
time union

10 min

21°C
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Pot Life
Pot Life

12 h

DENSITA'
VISCOSITY

20°C

Stoccaggio
Storage

12 mesi

g/cm3
g/cm3

Essicazione
Full dry

20°C

Tempo unione
time union

10 min

21°C

Te
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Flash point

12 ca 

DENSITA'
VISCOSITY

Stoccaggio
Storage

Essicazione
Full dry

20°C

0 

21°C
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Flash point

DENSITA'
VISCOSITY

0°C

Stoccaggio
Storage

12 mesi

g/ml3
g/ml3

0,8

Essicazione
Full dry

5 min

20°C

Residuo secco
dry residue

21°C
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Flash point

12 ca 

DENSITA'
VISCOSITY

Stoccaggio
Storage

Essicazione
Full dry

20°C

0 

21°C
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Flash point

DENSITA'
VISCOSITY

0°C

Stoccaggio
Storage

12 mesi

g/ml3
g/ml3

0,8

Essicazione
Full dry

5 min

20°C

Residuo secco
dry residue

21°C
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Flash point

-4 ca

DENSITA'
VISCOSITY

Stoccaggio
Storage

Essicazione
Full dry

20°C

0 

21°C
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Flash point

DENSITA'
VISCOSITY

0°C

Stoccaggio
Storage

12 mesi

g/ml3
g/ml3

0,9

Essicazione
Full dry

5 min

20°C

Residuo secco
dry residue

21°C

U.M.

U.M.

U.M.

U.M.

96:4

96:4
96:4
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SAF 30 15 - ARKE

Codice  Colore U.M. Conf.  Box  € Pz/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pacack Box   € Pz/Kg  € Pack € Pack incl. VAT 22%

ARKESAF3015-490 PZ ML  490 

1 

Codice  Colore U.M. Conf. Box  € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack   Box  

€ Pz/Kg   € Conf. 
€ Pz/Kg  € Pack € Pack incl. VAT 22%

ARKESAF3045-490 BIANCO CREMA - CREAM WHITE PZ      ML 490 

SAF 30 45 - ARKE

Adesivo strutturale per tutte le applicazioni nautiche. bassa esortemia e un ritiro molto ridotto. Ottime proprietà 
tixotropiche consentono l'applicazione di cordoli anche su superfici verticali grazie alla rapida polimerizzazione. 
Resistenza eccellente, certificazione BUREAU VERITAS
Structural adhesive for all nautical applications. Low exothermicity and very low shrinkage. Excellent thixotropic properties 
allow for the application of beading even on vertical surfaces thanks to rapid polymerization. Cerificated BUREAU VERITAS

BIANCO CREMA - CREAM WHITE 

Adesivo strutturale per tutte le applicazioni nautiche. bassa esortemia e un ritiro molto ridotto. Ottime proprietà 
tixotropiche consentono l'applicazione di cordoli anche su superfici verticali grazie alla rapida polimerizzazione. 
Resistenza eccellente, certificazione BUREAU VERITAS
Structural adhesive for all nautical applications. Low exothermicity and very low shrinkage. Excellent thixotropic properties 
allow for the application of beading even on vertical surfaces thanks to rapid polymerization. Cerificated BUREAU VERITAS

BLU CARBO SOFT - EKAM
Prodotto con abrasivo al carburo di silicio su spugna. La sua struttura trattiene efficacemente l’acqua durante la levigatura 
ad umido permettendo di ridurre la quantità di liquido necessario. permette di fare lavorazioni a macchina su superfici 
sagomate e bordi grazie alla morbidezza del panno abrasivo e la sua spugna di 4 mm. Prodotto idoneo per la carteggiatura 
prima della lucidatura
Made with silicon carbide abrasive on a sponge. Its structure effectively retains water during wet sanding, reducing the amount of 
fluid required. It allows for machining contoured surfaces and edges thanks to the softness of the abrasive cloth and its 4 mm 
sponge. Suitable for sanding before polishing
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Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box  € Pz/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box    € Pz/Kgg € Pack € Pack incl. VAT 22%

EKAMT100107XX ROSSO CHIARO - LIGHT RED PZ 50 

SUPPORTO
Support

SPUGNA 4 MM + VELGRIP

FORMATI 

TIPO DI ABRASIVO
Type of abrasive

CARBURO DI SILICIO

LEGANTE

COSPARSIONE

TRATTAMENTO

Spreading
SEMI APERTA

Semi openSilicon Carbonide

BINDER Treatment
DIAMETRO

Diameter
152 mm
152 mm Format 

€ 4,60 

BLU INTERFACCIA - EKAM
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Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box  € Pz/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box    € Pz/Kgg € Pack € Pack incl. VAT 22%

EKAMP148883XX NEO - BLACK PZ 1 € 16,401 

SUPPORTO
Support

TIPO DI ABRASIVO
Type of abrasive

LEGANTE

COSPARSIONE

TRATTAMENTO

Spreading

BINDER Treatment
DIAMETRO

Diameter
152 mm
152 mm

180 360 500 600 1000 2000 3000Grane disponibili XX = indicare grana 

€ 92,20

€ 92,20

€ 92,201 € 112,49

€ 92,20 € 119,49

€ 230,00 € 280,60 1 

€ 16,40 € 20,21

U.M.

U.M.

U.M.

U.M.
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80 120 150 180 240 320 400 

Code  Colour  Pacack Box     € Pz./Kg  € Pack € Pack incl. VAT 22%

EKAMP154287XX BLU MATT - MATT BLUE PZ 50 

BLU RED - EKAM
Prodotto specifico per levigare vernici, fondi, resine, stucco e materiali compositi di ultima generazione. Un leggero strato 
di stearato di zinco riduce l'intasamento. Aggancio a velcro
Specific product for sanding paints, primers, resins, fillers, and latest-generation composite materials. A light coating of zinc 
stearate prevents clogging. Velcro fastening
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Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box  € Pz/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box    € Pz/Kgg € Pack € Pack incl. VAT 22%

EKAMREDVF42XX ROSSO CHIARO - LIGHT RED PZ 100 

SUPPORTO
Support

Carta al lattice B/C + Velgrip

FORMATI 

TIPO DI ABRASIVO
Type of abrasive

OSSIDO DI ALLUMINIO

LEGANTE

RESINA SU RESINA

COSPARSIONE

TRATTAMENTO

STEARATO DI ZINCO

BLU CERAMIC - EKAM
Prodotto altamente performante grazie allo speciale supporto ceramico, permette un taglio di qualità superiore ed una 
durata significativa rispetto agli abrasivi convenzionali
Highly performing product thanks to the special ceramic support, it allows for a superior quality cut and a significant 
duration compared to conventional abrasives
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Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box  € Pz/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box    € Pz/Kgg € Pack € Pack incl. VAT 22%

EKAMFILMPCVF42XX BLU - BLUE PZ 100 € 0,76  

BLU STRONG - EKAM
Prodotto specifico per le superfiniture delle superfici lavorando anche su bordi esterni. Molta attenzione viene posta nelle 
forature che sono precise. Grande efficacia con minor intasamento grazie ad una speciale cosparsione di granuli
Specific product for surface finishing, including external edges. Special attention is paid to precise drilling. Highly effective with 
less clogging thanks to a special coating of granules
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Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box  € Pz/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box    € Pz/Kg  € Pack € Pack incl. VAT 22%

EKAMFILMVF42XX BLU CHIARO - LIGHT BLUE PZ 100 € 0,64
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Spreading
APERTA

OpenAluminum oxide

BINDER

Resin on resin

Treatment

Stearato di zinco

DIAMETRO
Diameter

152 mm
152 mm Format 

FORMATI 
Format 

1 

1 

SUPPORTO
Support

FILM POLIESTERE

TIPO DI ABRASIVO
Type of abrasive

ALLUMINIO CERAMICO

LEGANTE

RESINA SU RESINA

COSPARSIONE

TRATTAMENTO

STEARATO DI ZINCO

Spreading
APERTA

OpenAluminum ceramic

BINDER

Resin on resin

Treatment

Stearato di zinco

DIAMETRO
Diameter

152 mm
152 mm

€ 0,58 

Polyester film

FORMATI 
Format 

FORMATI 
Format 

FORMATI 
Format 

SUPPORTO
Support

FILM PLASTICO

TIPO DI ABRASIVO
Type of abrasive

OSSIDO ALLUMINIO 

LEGANTE

RESINA SU RESINA

COSPARSIONE

TRATTAMENTO

STEARATO DI ZINCO

Spreading
APERTA

OpenAluminum oxide

BINDER

Resin on resin

Treatment

Stearato di zinco

DIAMETRO
Diameter

152 mm
152 mm

Plasticfilm

1 

FORMATI 
Format 

BLU NET - EKAM
Prodotto specifico per la levigatura di vernici trasparenti e pigmentate. Il supporto in rete poliestere permette la totale 
aspirazione delle polveri residue. Dischetti non forati
Specific product for sanding clear and pigmented paints. The polyester mesh backing allows for complete extraction of residual 
dust. Unperforated disks

1 € 1,32

Grane disponibili XX = indicare grana

Grane disponibili XX = indicare grana 

Grane disponibili XX = indicare grana 

Grane disponibili XX= indicare grana

60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 400 500 600 800 1000 1200 1500 2000

60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 400 500 600 800 1000

Support
RETE POLIESTERE

Type of abrasive
CERAMICO

LEGANTE

RESINA FENOLICA

TRATTAMENTO

Spreading
APERTA

OpenCeramic

BINDER

Resin on resin

Treatment
DIAMETRO

Diameter
152 mm
152 mm

Plastic film

SUPPORTO TIPO DI ABRASIVO COSPARSIONE

€ 58,00 € 70,76 

€ 76,00 € 92,72

€ 64,00 € 78,08

€ 66,00

U.M.

U.M.

U.M.

U.M.

Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box  € Pz/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%

€ 80,52
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LEVIGATRICE M10-5 - EKAM
Levigatrice orbitale elettrica con platorello in poliuretano diam. 152 mm 
Electric orbital sander with polyurethane pad with a diam. of 152 mm
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Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box  € Pz/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code U.M.  Pack  Ratio  Box    € Pz/Kgg € Pack € Pack incl. VAT 22%

EKAMT101903 NERO VERDE - BLACK GREEN PZ 1 

POTENZA ASSORBITA
Assorbed power
350 watt

ORBITA
Orbit

5 mm

DIAMETRO PLATORELLO 

152 mm

VELOCITA'

PESO 

Weight

1,2 kg

BLU FINAL - EKAM 
Prodotto innovativo, amalgama di minerale e resina con abrasivo al carburo di silicio. Molto resistente per finiture fini ed 
extrafini. Dischi veltrati
An innovative product, a blend of mineral and resin with silicon carbide abrasive. Highly durable for fine and extra-fine finishes. 
Velcro discs
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Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box  € Pz/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box    € Pz/Kgg € Pack € Pack incl. VAT 22%

EKAMP151830XX COLORI VARI 152 - VARIOUS COLORS 152 

SUPPORTO
Support

SPUGNA VELCRATA

FORMATI 

TIPO DI ABRASIVO
Type of abrasive

CARBURO DI SILICIO 

LEGANTE

RESINA SU RESINA

COSPARSIONE

TRATTAMENTO

STEARATO DI ZINCO

Spreading
PIRAMIDALE

PyramidalSilicon carbideDE

BINDER

Resin on resin

Treatment

Stearato di zinco

DIAMETRO
diameter
152 / 75 mm
152 mm

Format 

€ 4,10 

Grane disponibili XX = indicare grane 2500

1 

Speed
4.000 - 10.000

Plate measumerents

EKANEXT AIR - EKAM
Levigatrice pneumatica palmare professionale ad alte prestazioni. Fornita con platorello in poliuretano diam. 152 
mm multiforato 15 fori. Particolarmente adatta per lavorazioni su legno
High-performance professional hand-held pneumatic sander. Supplied with a rubber pad diam. of 152 mm with 15 holes 
Particularly suited for wood operations
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Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box  € Pz/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box    € Pz/Kgg € Pack € Pack incl. VAT 22%

EKAMT101882 BLU GIALLO - BLUE YELLOW PZ 1 

PRESSIONE ARIA
Air pressure
6,2 bar

ORBITA
Orbit

5 mm

DIAMETRO PLATORELLO 

152 mm

VELOCITA'

PESO 

Weight
0,870 kg

1 

Speed
12.000

Plate measumerents
CONSUMO ARIA 

Air comsuption
0,48 mq/min

BLU SOFT - EKAM
Prodotto specifico per levigare vernici, fondi, resine, stucco e materiali compositi di ultima generazione. Un leggero strato 
di stearato di zinco riduce l'intasamento. Aggancio a velcro
Specific product for sanding paints, primers, resins, fillers, and latest-generation composite materials. A light coating of zinc 
stearate prevents clogging. Velcro fastening
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Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box  € Pz/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box  € Pz/Kgg € Pack € Pack incl. VAT 22%

EKAMP135232XX ROSSO CHIARO - LIGHT RED PZ 25 mt 

SUPPORTO
Support

Carta al lattice B/C + Velgrip

FORMATI 

TIPO DI ABRASIVO
Type of abrasive

OSSIDO DI ALLUMINIO

LEGANTE

RESINA SU RESINA

COSPARSIONE

TRATTAMENTO

STEARATO DI ZINCO

Spreading
APERTA

OpenAluminum oxide

BINDER

Resin on resin

Treatment

Stearato di zinco

ROTOLO
Roll

25 mt x 140 mm
25 mt x 140 mm Format 

€ 0,21

Grane disponibili XX = indicare grane 80 100 120 150 180 220 240 280 320  400 500 600 800 1000

4000 50003000

€ 470,00 

PREZZO NETTO

PREZZO NETTO

€ 195,00 

50  € 205,001  € 250,10

velcro sponge

€ 21,00 € 25,62100

€ 195,00 € 237,90 

€ 470,00 € 573,00 

PZ  
U.M.

U.M.

U.M.

 Colour 

COLORI VARI 75 - VARIOUS COLORS 75 € 0,95 €    47,501  €    57,95PZ  50  EKAMP149469XX 

60
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FLEXIA ISO (parte A) - FSI 
Resina poliestere ISOFTALICA
ISOPHTALIC polyester resin

Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box € Litro/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box    € Liter /Kg € Pack € Pack incl. VAT 22%

FSI.0001.220.00 TRASPARENTE (A+B) - TRASPARENT (A+B) KG 220,00 98:2 1 € 17,50          €    3.850,00  € 4.697,00
FSI.0001.020.00 TRASPARENTE (A+B) - TRASPARENT (A+B) KG 20,00 98:2 1 € 19,30          €        386,00   €     470,92
FSI.0001.005.00 TRASPARENTE (A+B) - TRASPARENT (A+B) KG 5,00 98:2 1 € 20,20          €       101,00   €    123,22 
FSI.0001.001.00 TRASPARENTE (A+B) - TRASPARENT (A+B) KG 1,00 98:2 6 € 22,90          €           22,90  €        27,94
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Pennello
Brush

Rullo
Roller

12 min

Indurimento
Hardening
18 min

NB: ALLE RESINE POLIESTERE OCCORRE AGGIUNGERE IL CATALIZZATORE X (B) 
NB: IT IS NECESSARY TO ADD THE CATALYST X TO THE POLYESTER RESINS (B)

a 21°C

21°C

FLEXIA ORTHO (parte A) - FSO - GELA
Resina poliestere ORTOFTALICA
ORTHOPHTALIC polyester resin

Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box € Kg/Pz   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box € Kg/Pz € Pack € Pack incl. VAT 22%

FSO.0001.220.00 TRASPARENTE (A+B) - TRASPARENT A+B) KG 220,00 98:2 1 € 15,40  €   3.388,00   €  4.133,36
FSO.0001.020.00 TRASPARENTE (A+B) - TRASPARENT A+B) KG 20,00 98:2 1 € 17,50  €      350,00  €      427,00 
FSO.0001.005.00 TRASPARENTE (A+B) - TRASPARENT A+B) KG 5,00 98:2 1 € 19,30   €       96,50  €      117,73
FSO.0001.001.00 TRASPARENTE (A+B) - TRASPARENT A+B) KG 1,00 98:2 6 € 20,40   €         20,40  €         24,89
GELAPRL0011 TRASPARENTE (A+B) - TRASPARENT A+B) PZ 1,00 * 6 € 18,00   €         18,00  €         21,96
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Pennello
Brush

Rullo
Roller

23 min

Indurimento
Hardening
18 min

* MINI KIT (0.750 kg Resina + 0.5 m2 Matt 300 + Ciotola + Pennello + Catalizzatore)
NB: ALLE LE RESINE POLIESTERE BISOGNA AGGIUNGERE IL CATALIZZATORE X (B)
NB: IT IS NECESSARY TO ADD THE CATALYST X TO THE POLYESTER RESINS (B)

a 21°C

21°C

27

CATALIZZATORE X (parte B) - CARE - GELA 
CATALIZZATORE liquido per resina e gelcoat poliestere 
Liquid CATALYZER for polyester and gelcoat resin

Codice  Colore U.M. Conf.  Box € Litro/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box   € Liter/Kg   € Pack  € Pack incl. VAT 22%

CARETICC101N-5 RETICC101N trasp. - RETICC101N trasp. KG 5,00 1 € 19,40 €   97,00 €  118,34
GELAPCP0017 MEK catalizz. trasp. - MEK catalizz. trasp PZ 0,50 1 € 18,00 €   18,00 €   18,00
GELAPCP0023 MEK catalizz. trasp. - MEK catalizz. trasp. PZ 0,11 1 €   8,40 €     8,40 €   10,25
GELAPCP0025 MEK catalizz. trasp. - MEK catalizz. trasp PZ 0,03 1 €    4,30 €     4,30 €      5,25

Airless
Airless

Airless
Airless

Ugelli
Tips

0,019”-0,021”

Ugelli
Tips

0,019”- 0,021”

Diluizione
Thinning
Nessuna

No thinning

Diluizione
Thinning
Nessuna

No thinning

Resa
Spreading

Variabile - Variable

Resa
Spreading

Variabile - Variable

U.M.

U.M.



REPOX 2010 - 21S
Resina EPOSSIDICA bicomponente fluida per per riparazioni e incollaggio IMPREGNAZIONE LENTO INDURIMENTO 
Fluid EPOXY resin two component for repair and glue IMPREGNATION SLOW DRYING

REPOX 2000 - E2S 
Resina EPOSSIDICA bicomponente esente solvente per riparazioni e incollaggio LAMINAZIONE 
EPOXY resin two component solvent free for repair and glue LAMINATION
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Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box € Litro/Kg € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box  € Liter/Kg € Pack € Pack incl. VAT 22%

E2S.0001.030.00 TRASP. LUCIDO (A+B) - TRASP. GLOSSY (A+B) KG 30,00 2:1 1 € 29,90  €  897,00  € 1.094,34
E2S.0001.006.00 TRASP. LUCIDO (A+B) - TRASP. GLOSSY (A+B) KG 6,00 2:1 1 € 32,80  € 196,80  €     240,10 
E2S.0001.001.50 TRASP. LUCIDO (A+B) - TRASP. GLOSSY (A+B) KG 1,50 2:1 6 € 35,90  €   53,85   €      65,70 

Essicazione in 
profondità
Deep full dry

12 h

Resa
Spreading

10 m2/Kg

Indurimento
superficiale

Superficial
hardening

4 h

Ugelli
Tips

0,019”- 0,021”

Pennello
Brush

Airless
Airless

Rullo
Roller

REPOX 2020 - 22S 
Resina EPOSSIDICA bicomponente densa per riparazioni e incollaggio ALTO SPESSORE STRUTTURALE 
EPOXY resin two component for repair and glue HEAVY STRUCTURAL
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Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box € Litro/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box    € Liter/Kg € Pack € Pack incl. VAT 22%

22S.0001.018.00 TRASP. ambra (A+B) - TRASP. amber (A+B) KG 18,00 2:1 1  € 39,10   €   703,80   €   858,64 
22S.0001.006.00 TRASP. ambra (A+B) - TRASP. amber (A+B) KG 6,00 2:1 1  € 43,20   €   259,20   €   316,22 
22S.0001.001.00 TRASP. ambra (A+B) - TRASP. amber (A+B) KG 1,00 2:1 6  € 51,70   €      51,70   €      63,07

Resa
Spreading

10 m2/Kg

Ugelli
Tips

0,019”-0,021”

Pennello
Brush

Airless
Airless

Rullo
Roller

M
od

al
ità

 d
’im

pi
eg

o
Em

pl
oy

m
en

t m
od

al
ity

D
at

i t
ec

ni
ci

Te
ch

ni
ca

l d
at

a

Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box € Litro/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box    € Liter/Kg  € Pack € Pack incl. VAT 22%

21S.0001.015.00 TRASP. ambra (A+B) - TRASP. amber (A+B) LT 15,00 2:1 1  € 45,00  € 675,00   € 823,50 
21S.0001.006.00 TRASP. ambra (A+B) - TRASP. amber (A+B) LT 6,00 2:1 1  € 47,10   € 282,60  € 344,77 
21S.0001.001.50 TRASP. ambra (A+B) - TRASP. amber (A+B) LT 1,50 2:1 6  € 51,90   €   77,85   €   94,98 
21S.0001.000.75 TRASP. ambra (A+B) - TRASP. amber (A+B) LT 0,75 2:1 6  € 55,90   €  41,92  €   51,14 

Tempo min. di 
morsa

Minimun time
in a vice
24 h

Ugelli
Tips

0,019”-0,021”

Diluizione
Tinning

Non consigliato
Not recommended

Pennello
Brush

Airless
Airless

Rullo
Roller

Resa/Spreading
3,5 m2/Lt
Ad uso colla

Glue use
7 m2/Lt

Diluizione
Tinning

Non consigliato
Not recommended

NANOTECNOLOGICO

NANOTECNOLOGICO

NANOTECNOLOGICO

Essicazione in 
profondità
Deep full dry

12 h

Indurimento
superficiale

Superficial
hardening

4 h

REPOX 2000 - E2S 

RE
SI

N
E

RE
SI

N
S

Diluente
Thinner

Non consigliato
Not recommended

Carteggiabile
Seanding

5 h

21°C

NB. NO POMPE VOLUMETRICHE 
NB. NO VOLUMETRIC PUMPS

NB. NO POMPE VOLUMETRICHE 
NB. NO VOLUMETRIC PUMPS

28

NB. LT 15,00= TANICA - LT 6,00= TANICHETTA - LT 1,50= BOTTIGLIA - LT 0,75= BARATTOLO
NB. LT 15,00= TANK - LT 6,00= SMALL TANK - LT 1,50= BOTTLE - LT 0,75= JAR

U.M.

U.M.

U.M.
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AXCEL SAFE - FONT
ACCELERANTE per resina poliestere 
Polyester resin ACCELERATOR

MAT SAFE - GELA - JERA
TESSUTO di vetro in bobina o blister Glass 
TEXITILES spool or blister

Codice  Colore U.M. Conf.  Box € Kg/Pz € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box   € Kg/Pz   € Pack  € Pack incl. VAT 22%

BLISTER 300 GR MQ 1 - SPOOL 300 GR MQ 1 PZ 1,00 6      

JERAMATT225EM-42 BOBINA 225 gr/m2 - SPOOL 225 gr/m2 KG 42,00 1  € 9,00  € 378,00 *   € 461,16
JERAMATT300EM-42 BOBINA 300 gr/m2 - SPOOL 300 gr/m2 KG 42,00 1  € 6,50   € 273,00 *   € 333,06 

BOBINA 375 gr/m2 - SPOOL 375 gr/m2 KG 42,00 1 
BOBINA 450 gr/m2 - SPOOL 450 gr/m2 KG 42,00 1 

STUOIA SAFE - FVG 
TESSUTO di vetro stuoia 
Glass TEXITILES matting

Codice  Colore U.M. Conf.  Box € Litro/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box   € Liter/Kg   € Pack  € Pack incl. VAT 22%

FVGSTUOIA500 STUOIA 500 gr/m2 H125 - MATTING 500 gr/m2 H125 KG 50,00 1  € 8,00    € 400,00 *   € 488,00

ACCOPPIATI SAFE - FVJJ 
TESSUTO di vetro + stuoia 
Glass TEXITILES + matting

Codice  Colore U.M. Conf.  Box € Litro/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box   € Liter/Kg   € Pack  € Pack incl. VAT 22%

FVJJCOMB.300/300 ACCOPP. 300X300 gr/m2 - MACHT 300X300 gr/m2 KG 50,00 1  € 8,60   € 430,00 *   €  526,60
FVJJCOMB.500/300 ACCOPP. 500X300 gr/m2 - MACHT 500X300 gr/m2 KG 50,00 1   € 8,20   € 410,00 *   €   500,20 
FVJJCOMB.600/300 ACCOPP. 600X300 gr/m2 - MACHT 600X300 gr/m2 KG 50,00 1   € 8,20 
FVJJCOMB.500/450 ACCOPP. 500X450 gr/m2 - MACHT 500X450 gr/m2 KG 50,00 1 

29

*prezzo a confezione indicativo, il rotolo sarà pesato prima della spedizione e sarà fatturato l’esatto peso spedito
Indicative price per pack, the roll will be weighed before shipping and the exact shipped weight will be invoiced

*prezzo a confezione indicativo, il rotolo sarà pesato prima della spedizione e sarà fatturato l’esatto peso spedito
Indicative price per pack, the roll will be weighed before shipping and the exact shipped weight will be invoiced

*prezzo a confezione indicativo, il rotolo sarà pesato prima della spedizione e sarà fatturato l’esatto peso spedito
indicative price per pack, the roll will be weighed before shipping and the exact shipped weight will be invoiced

U.M

U.M

U.M

 € 410,00 *   €   500,20 
  € 8,20  € 410,00 *   €   500,20 

JERAMATT375EM-42 
JERAMATT450EM-42 

 € 6,50  
 € 6,50  

 € 273,00 *  
 € 273,00 *  

 € 333,06 
 € 333,06 

GELAALV0010  € 6,60  €      6,60  €      8,06 
BLISTER 450 GR MQ 1 - SPOOL 450 GR MQ 1 PZ 1,00 6      GELAALV0036  € 8,00  €      8,80  €      9,76 

Codice  Colore U.M. Conf.  Box € Litro/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box    € Liter /Kgg € Pack € Pack incl. VAT 22%

FONTSOLACC-09 ADDITTIVO ACCELERANTE - ACCELERATING ADDITTIVE KG 0,90 1  € 60,00   € 60,00   € 73,20 
U.M
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LINEA 20 MICROSFERE - 2MS - INCA
Addittivo ALLEGGERENTE per resine epossidiche
LIGHTENING additive for epoxy resins

Codice  Colore U.M. Conf.  Scat. € Scat. € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box  € Box € Box € Pack incl. VAT 22%

2MS.0000.000.30 SCATOLA 2 SACCHETTI da 0,3 LT - BOX 2 BAGS OF 0,3 LT SC 1,00 1 €   46,20   €    46,20  €    56,36

LINEA 20 MICROFIBRE - INCA 
Addittivo ADDENSANTE per resine epossidiche
THICKENING additive for epoxy resins

Codice  Colore U.M. Conf.  Box € Litro/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box    € Liter /Kg € Pack € Pack incl. VAT 22%

INCARICAEF73 CONFEZIONE KG 2,50 - PACKAGE KG 2,50 KG 2,50 1  € 71,00   € 71,00   € 86,62

LINEA 20 POMPE VOLUMETRICHE - EPO 
Pompe dosatrici volumetriche solo per la REPOX 2010
Volumetric dosing pumps oly for REPOX 2010

Codice  Colore U.M. Conf.  Box € Cp/Pz € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box € Pair/Pz € Pack € Pack incl. VAT 22%

EPO.0000.000.00 PER BOTTIGLIA COPPIA - FOR BOTTLE PAIR CP 1,00 1  € 14,40   € 14,40   € 17,57 
EPO.0000.000.01 PER BOTTIGLIA 6 COPPIE - FOR BOTTLE 6 PAIRS PZ 1,00 1  € 75,60   € 75,60   € 92,23 
EPO.0000.000.02 PER TANICA COPPIA - FOR TANK PAIR CP 1,00 1  € 30,70   € 30,70   € 37,45 
EPO.0000.000.03 PER TANICHETTA COPPIA - FOR SMALLTANK PAIR CP 1,00 1  € 30,70   € 30,70   € 37,45 

30

U.M

U.M

U.M

INCARICAEF18N SCATOLA KG 3 MISCOSFERE - BOX KG 3 GLASSBUBBLE        SC 1 3,00 € 256,00 € 256,00 € 312,32
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SISTEMA AIRLESS 
 PROFESSIONALITA
 VELOCITA
 QUALITA' SUPERIORE
 GELCOAT
 RESINE

BRAND DELLA



Codice  Colore 
Code  Colour  Pack  Ratio  Box  € Pz/Kg  € Pack € Pack incl. VAT 22%

GSO.A201.025.00 BIANCO spruzzo (A+B) - WHITE spray (A+B)  KG 25,00 98:2 1  € 16,00   € 400,00   € 488,00 
GSO.P201.025.00 BIANCO pennello (A+B) - WHITE brush (A+B)   KG 25,00 98:2 1  € 16,00   € 400,00   € 488,00 
GSO.A201.005.00 BIANCO spruzzo (A+B) - WHITE spray (A+B)     KG 5,00 98:2 1  € 18,10   €    90,50   € 110,41 
GSO.P201.005.00 BIANCO pennello (A+B) - WHITE brush (A+B)   KG 5,00 98:2 1  € 18,10   €    90,50  €  110,41 
GSO.A201.001.00 BIANCO spruzzo (A+B) - WHITE spray (A+B)   KG 1,00 98:2 6  € 21,70   €    21,70   €    26,47 
GSO.P201.001.00 BIANCO pennello (A+B) - WHITE brush (A+B)   KG 1,00 98:2 6  € 21,70   €    21,70 €    26,47

GELCOAT ORTHO (parte A) - GSO 
Gelcoat poliestere bicomponente ORTOFTALICO non consigliato sotto la linea di galleggiamento
Gelcoat ORTHOPHTALIC two component polyester not recommended below the waterline
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Ugelli
Tips

0,017”-0,019”
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a

Pennello
Brush

Airless
Airless

Rullo
Roller

12 min

Indurimento
Hardening

2/3 h

Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box € Pz/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box € Pz/Kg  € Pack € Pack incl. VAT 22%

GSI.A201.025.00 BIANCO spruzzo (A) - WHITE spray (A)  KG 25,00 98:2 1  € 24,60   € 615,00   € 750,30 
GSI.P201.025.00 BIANCO pennello (A) - WHITE brush (A) KG 25,00 98:2 1  € 24,60   € 615,00   € 750,30 
GSI.A201.005.00 BIANCO spruzzo (A) - WHITE spray (A)  KG 5,00 98:2 1  € 26,50   € 132,50   €161,65 
GSI.P201.005.00 BIANCO pennello (A) - WHITE brush (A) KG 5,00 98:2 1  € 26,50   € 132,50   €161,65 
GSI.A201.001.00 BIANCO spruzzo (A) - WHITE spray (A)  KG 1,00 98:2 6  € 29,20   €   29,20   €   35,62 
GSI.P201.001.00 BIANCO pennello (A) - WHITE brush (A) KG 1,00 98:2 6  € 29,20   €   29,20   €   35,62
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Tips
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Pennello
Brush

Airless
Airless

Rullo
Roller

12 min

Indurimento
Hardening

2/3 h

Codice  Colore 
Code  Colour € Pack incl. VAT 22%

GPO.A201.025.00 BIANCO paraff. spruzzo (A) - WHITE paraff. spray (A)  KG 25,00 98:2 1  € 16,80  € 420,00  € 512,40 
GPO.P201.025.00 BIANCO paraff. pennello (A) - WHITE paraff. brush (A) KG 25,00 98:2 1  € 16,80   € 420,00  € 512,40
GPO.A201.005.00 BIANCO paraff. spruzzo (A) - WHITE paraff. spray (A)  KG 5,00 98:2 1  € 19,20   €    96,00   € 117,12
GPO.P201.005.00 BIANCO paraff. pennello (A) - WHITE paraff. brush (A) KG 5,00 98:2 1  € 19,20   €    96,00   € 117,12
GPO.A201.001.00 BIANCO paraff. spruzzo (A) - WHITE paraff. spray (A)  KG 1,00 98:2 6  € 22,30   €    22,30   €   27,21
GPO.P201.001.00 BIANCO paraff. pennello (A) - WHITE paraff. brush (A) KG 1,00 98:2 6  € 22,30   €    22,30   €   27,21 

GELCOAT ORTHO PARAFFINATO (parte A) - GPO 
Gelcoat poliestere bicomponente ORTOFTALICO paraffinato non consigliato sotto la linea di galleggiamento 
Gelcoat ORTHOPHTALIC two component polyester paraffined not recommended below the waterline

Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box   € Pz/Kg      € Conf.  € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box   € Pz/Kg         € Pack € Pack incl. VAT 22%

GPI.A201.025.00 BIANCO paraff. spruzzo (A) - WHITE paraff. spray (A)  KG 25,00 98:2 1  € 25,70   € 642,50  € 783,85 
GPI.P201.025.00 BIANCO paraff. pennello (A) - WHITE paraff. brush (A) KG 25,00 98:2 1  € 25,70   € 642,50  € 783,85 
GPI.A201.005.00 BIANCO paraff. spruzzo (A) - WHITE paraff. spray (A)  KG 5,00 98:2 1  € 27,10  € 135,50   € 165,31 
GPI.P201.005.00 BIANCO paraff. pennello (A) - WHITE paraff. brush (A) KG 5,00 98:2 1  € 27,10  € 135,50   € 165,31 
GPI.A201.001.00 BIANCO paraff. spruzzo (A) - WHITE paraff. spray (A)  KG 1,00 98:2 6  € 30,30   €   30,30   €   36,97 
GPI.P201.001.00 BIANCO paraff. pennello (A) - WHITE paraff. brush (A) KG 1,00 98:2 6  € 30,30   €   30,30   €   36,97
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a 21°C

a 21°C

21°C

21°C

NB: AL GELCOAT POLIESTERE OCCORRE AGGIUNGERE IL CATALIZZATORE X (B) - NB: ADD THE CATALYST TO THE POLYESTER GELCOAT (B)

NB: AL GELCOAT POLIESTERE OCCORRE AGGIUNGERE IL CATALIZZATORE X (B) - NB: ADD THE CATALYST TO THE POLYESTER GELCOAT (B)

NB: AL GELCOAT POLIESTERE OCCORRE AGGIUNGERE IL CATALIZZATORE X (B) - NB: ADD THE CATALYST TO THE POLYESTER GELCOAT (B)

NB: AL GELCOAT POLIESTERE OCCORRE AGGIUNGERE IL CATALIZZATORE X (B) - NB: ADD THE CATALYST TO THE POLYESTER GELCOAT (B)

GELCOAT ISO PARAFFINATO (parte A) - GPI 
Gelcoat poliestere bicomponente ISOFTALICO paraffinato idoneo per tutte le parti della barca 
Gelcoat ISOPHTALIC two component polyester paraffined suitable for all parts of the boat

40
micron

40
micron

Resa teorica
Theoretical
spreading

2 m2/Kg

Resa teorica
Theoretical
spreading

2 m2/Kg

GELCOAT ISO (parte A) - GSI 
Gelcoat poliestere bicomponente ISOFTALICO idoneo per tutte le parti della barca
Gelcoat ISOPHTALIC two component polyester suitable for all parts of the boat

Diluizione non 
consigliata
Diluition not 

recommended

Diluizione non 
consigliata
Diluition not 

recommended

U.M.

U.M.

U.M.

U.M.

Pack

U.M.  Conf. Rapp.  Box  € Pz/Kgg € Conf. € Conf. incl. IVA 22%

U.M. Conf.
Ratio
Rapp.

Box
Box

€ Pz/Kg
€ Pz/Kg

€ Pack
€ Conf. € Conf. incl. IVA 22%



Codice  Colore U.M. Conf.  Box € Litro/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box   € Liter/Kg   € Pack  € Pack incl. VAT 22%

FONTSOLPAR-5 PARAFFINA SAFE 5% - SAFE PARAFFIN 5% KG 4,00 1 € 20,60 € 82,40 € 100,530
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Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box € Pz/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box   € Pz/Kg  € Pack € Pack incl. VAT 22%

GSN.A201.025.00 BIANCO spruzzo (A) - WHITE spray (A)  KG 25,00 98:2 1  € 25,20   € 630,00   € 768,60 
GSN.P201.025.00 BIANCO pennello (A) - WHITE brush (A) KG 25,00 98:2 1  € 25,20   € 630,00   € 768,60 
GSN.A201.005.00 BIANCO spruzzo (A) - WHITE spray (A)  KG 5,00 98:2 1  € 27,30   € 136,50   € 166,53 
GSN.P201.005.00 BIANCO pennello (A) - WHITE brush (A) KG 5,00 98:2 1  € 27,30   € 136,50   € 166,53 
GSN.A201.001.00 BIANCO spruzzo (A) - WHITE spray (A)  KG 1,00 98:2 6  € 30,30   €    30,30   €   36,97 
GSN.P201.001.00 BIANCO pennello (A) - WHITE brush (A) KG 1,00 98:2 6  € 30,30   €    30,30   €   36,97

GELCOAT NEO (parte A) - GSN 
Gelcoat poliestere bicomponente NEOPENTILICO ISOFTALICO idoneo per tutte le parti della barca 
Gelcoat NEOPENTILIC ISOPHTALIC two component polyester suitable for all parts of the boat
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Tips

0,0117”-0,019”
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Pennello
Brush

Airless
Airless

Rullo
Roller

12 min

Indurimento
Hardening

2/3 h

Codice  Colore 
Code  Colour € Pack incl. VAT 22%

GPN.A201.025.00   BIANCO paraff. spruzzo (A) - WITHE paraff. spray (A)  € 26,10  € 652,50  € 796,05 
 € 26,10  € 652,50  € 796,05 
 € 28,40  € 142,00   € 173,24 

GPN.P201.005.00  BIANCO paraff. pennello (A) - WITHE paraff. brush (A)              € 28,40  € 142,00   € 173,24  
GPN.A201.001.00   BIANCO paraff. spruzzo (A) - WITHE paraff. spray (A)     € 31,30   €   31,30  €   38,19 
GPN.P201.001.00  BIANCO paraff. pennello (A) - WITHE paraff. brush (A)              € 31,30    €   31,30  €   38,19

a 21°C

NB: AL GELCOAT POLIESTERE OCCORRE AGGIUNGERE IL CATALIZZATORE X (B) - NB: ADD THE CATALYST TO THE POLYESTER GELCOAT (B)

GELCOAT NEO PARAFFINATO (parte A) - GPN 
Gelcoat poliestere bicomponente NEOPENTILICO ISOFTALICO paraffinato idoneo per tutte le parti della barca 
Gelcoat NEOPENTILIC ISOPHTALIC paraffined two component polyester suitable for all parts of the boat

NB: AL GELCOAT POLIESTERE OCCORRE AGGIUNGERE IL CATALIZZATORE X (B) - NB: ADD THE CATALYST TO THE POLYESTER GELCOAT (B)

33

21°C

40
micron

Resa teorica
Theoretical
spreading

2 m2/Kg

CATALIZZATORE X (parte B) - CARE - GELA 
CATALIZZATORE liquido per resina e gelcoat poliestere
Liquid CATALYZER for polyester and gelcoat resin

Codice  Colore U.M. Conf.  Box € Litro/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box   € Liter/Kg   € Pack  € Pack incl. VAT 22%

PARAFFINA SAFE 5% - FONT 

Diluizione non 
consigliata
Diluition not 

recommended

U.M.

U.M.

U.M.

U.M.

U.M. Conf.
Pack

Rapp.
Ratio

Box
Box

 € Pz/Kg
 € Pz/Kg

€ Conf. comp. IVA 22% € Conf.
 € Pack

CARETICC101N-5 RETIC C101N trasp. - RETICC101N trasp. KG 5,00 1 € 19,40 €   97,00 €  118,34
GELAPCP0017 MEK catalizz. trasp. - MEK catalizz. trasp PZ 0,50 1 € 18,00 €   18,00 €   18,00
GELAPCP0023 MEK catalizz. trasp. - MEK catalizz. trasp. PZ 0,11 1 €   8,40 €     8,40 €   10,25
GELAPCP0025 MEK catalizz. trasp. - MEK catalizz. trasp PZ 0,03 1 €    4,30 €      4,30 €      5,25

PARAFFINA SAFE 20% - FONT 
FONTSOLPARRIT-4 PARAFFINA SAFE 20% - SAFE PARAFFIN 20% KG 4,00 1 € 19,20 €   76,80 €    93,70

GPN.P201.025.00  BIANCO paraff. pennello (A) - WITHE paraff. pennello (A)
GPN.A201.005.00   BIANCO paraff. spruzzo (A) - WITHE paraff. spray (A) 

KG 
KG 
KG 
KG 
KG 
KG 

25,00 
25,00 

5,00 
5,00 
1,00 
1,00 

98:2 
98:2 
98:2 
98:2 

98:2 
98:2 

1 
1 
6 
6 

1 
1 
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Codicee Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box € Pz/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box  € Pz/Kgg € Pack € Pack incl. VAT 22%

GELACTBL003-5 BIANCO pennello (A+B) - WHITE brush (A+B) KG 5,00 98:2 1  € 15,60  €    78,00 €         9,16 

GELACTBL004-1 BIANCO pennello (A+B) - WHITE brush (A+B) KG 1,00 98:2 6  € 20,00 €    20,00 €      24,40

GELCOAT INDUSTRIALE PARAFFINATO (parte a+b) - GELA
Gelcoat poliestere ortoftalico bicomponente paraffinato ideale per pezzi da produrre. Basso ritiro, bassa 
posorità
Orthophthalic gelcoat two component polyester, paraffin recommended for product parts. Low shrinkage, low 
porosity
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Tips
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Pennello
Brush

Airless
Airless

Rullo
Roller

11 min

Indurimento
Hardening

2/3 h

a 25°C

25°C

40
micron

Resa teorica
Theoretical
spreading

1,6 m2/Kg

Diluizione non 
consigliata
Diluition not 

recommended

N.B. NELLE CONFEZIONI DA 1 - 5- IL CATALIZZATORE E' GIA' COMPRESO NEL PREZZO

U.M.
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Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box € Pz/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box   € Pz/Kg  € Pack € Pack incl. VAT 22%

GCR.A201.000.50 BIANCO 201gr 500 - WHITE 201gr 500 PZ 1,00 98:2 6  € 23,30  €    23,30   €   28,43 
GCR.0201.000.20 BIANCO 201gr 200 - WHITE 201gr 200 PZ 1,00 98:2 6  € 11,40   €    1111,40  €   13,91

GELCOAT REPAIR - GCR 
GELCOAT REPAIR stucco poliestere bicomponente 
Polyester filler two component GELCOAT REPAIR

M
od

al
ità

 d
’im

pi
eg

o/
Em

pl
oy

m
en

t m
od

al
ity

D
at
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ci
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l d
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a

12 min

Indurimento
Hardening

18min

Spatola
Spatula

GELCOAT BLISTER DA ML. 75 - SORO 

Gelcoat poliestere bicomponente ISOFTALICO paraffinato pre accelerato idoneo per piccole riparazioni in 
tutte le parti della barca
Gelcoat ISOPHTALIC paraffined pre accelerated two component polyester suitable for small repair all parts of the boat

Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box  € Pz/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box    € Pz/Kg  € Pack € Pack incl. VAT 22%

SORO140952 NERO ral 9017 - BLACK ral 9017 PZ 1 98:2 6  € 19,90   € 19,90   € 24,28 
SORO140953 BIANCO ral 9016 - WHITE ral 9016 PZ 1 98:2 6  € 19,90   € 19,90   € 24,28
SORO140954 BLU MARINO ral 5002 - BLUE MARIN ral 5002 PZ 1 98:2 6  € 19,90   € 19,90   € 24,28 
SORO140955 BIANCO ral 9010 - WHITE ral 9010 PZ 1 98:2 6  € 19,90   € 19,90   € 24,28
SORO140956 AVORIO ral 9001 - IVORY ral 9001 PZ 1 98:2 6  € 19,90   € 19,90   € 24,28 
SORO140957 GRIGIO ral 9002 - GREY ral 9002 PZ 1 98:2 6  € 19,90   € 19,90   € 24,28

NEW

RAL 9016 RAL 9010 RAL 5002 RAL 9017 RAL 9002 RAL 9001

I COLORI INDICATI POSSONO VARIARE LEGGERMENTE - THE COLORS INDICATED MAY VARY SLIGHTLY

U.M.

UM.

I CATALIZZATORI SONO IN FLACONI - THE CATALYSTS ARE IN BOTTLES
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Codice  Colore 
Code  Colour  Pack  Ratio  Box         € Liter         € Pack € Pack incl. VAT 22%

LSU.0001.003.00 TRASP. LUCIDO (A+B) - TRASP. GLOSS (A+B) LT 3,00 2:1 1  € 37,40 € 112,20   € 136,88 
LSU.0001.001.50 TRASP. LUCIDO (A+B) - TRASP. GLOSS (A+B) LT 1,50 2:1 6  € 43,80 €    65,70   €    80,15 
LSU.0002.003.00 TRASP. SATINATO (A+B) - TRASP. SATIN (A+B) LT 3,00 2:1 1  € 37,40 € 112,20   € 136,88  
LSU.0002.001.50 TRASP. SATINATO (A+B) - TRASP. SATIN (A+B) LT 1,50 2:1 6  € 43,80 €    65,70   €    80,15

LACK POLYURETHANE - LSU
Vernice poliuretanica bicomponente BRILLANTE E RESISTENTE 
Polyurethane varnish two component GLOSS AND RESISTANCE

M
od

al
ità

 d
’im

pi
eg

o
Em

pl
oy

m
en

t m
od

al
ity

Fuori polvere
Dust free
17 min

Durata miscela
Mix Life

8 h

Ugelli
Tips

0,017”-0,019”

Diluizione
Thinning

Diluente 02

Resa
Spreading
9m2/LtD

at
i t

ec
ni

ci
Te

ch
ni

ca
l d

at
a

Pennello
Brush

Airless
Airless

Rullo
Roller

LACK OPTIMA EVO - LSOE
Vernice poliuretanica monocomponente ALTA BRILLANTEZZA E RESISTENZA 
Polyurethane varnish single component HIGH GLOSS AND RESISTANCE

M
od

al
ità

 d
’im

pi
eg

o
Em

pl
oy

m
en

t m
od
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ity

Fuori polvere
Dust free
20 min

Caspeltabilità
Walkable

6 h

Ugelli
Tips

0,017”-0,019”

Diluizione
Thinning

Diluente 01

Resa
Spreading

11 m2/LtD
at

i t
ec

ni
ci

Te
ch

ni
ca

l d
at

a

Pennello
Brush

Airless
Airless

Rullo
Roller

Codice  Colore U.M. Conf. Box € Litro     € Conf. € Conf. comp. IVA22%
Code  Colour  Pack  Box   € Liter    € Pack € Pack incl. VAT 22%

LSOE.0001.015.00 TRASP. LUCIDO - TRASP. GLOSSY  LT 15,00 1  € 35,30   € 529,50   € 645,99 
LSOE.0001.002.50 TRASP. LUCIDO - TRASP. GLOSSY  LT 2,50 1  € 38,90   €  97,25   € 118,49 
LSOE.0001.000.75  TRASP. LUCIDO - TRASP. GLOSSY  LT 0,75 6  € 40,60   €  30,45  €   37,15 
LSOE.0002.015.00  TRASP. SATINATO - TRASP. SATIN LT 15,00 1  € 35,30   € 529,50   € 645,99 
LSOE.0002.002.50 TRASP. SATINATO - TRASP. SATIN LT 2,50 1   € 38,90   €  97,25   € 118,49 
LSOE.0002.000.75 TRASP. SATINATO - TRASP. SATIN LT 0,75 6  € 40,60   €  30,45  €   37,15  

21°C

21°C

21°C

*A richiesta, quotazione da Lt. 15 (A+B) - * On request, quotation from Lt. 15 (A + B)

SOROTEAK BIO - SORO
Crema ravvivante, rigenerante, idrorepellente per Teak 
Teak cream regeneration, water repellent

Codice  Colore U.M. Conf.  Box  € Litro
Code  Colour  Pack  Box   € Liter  

€ Conf. € Conf. comp. IVA 22%
€ Pack € Pack incl. VAT 22%

SORO110155 MARRONE CHIARO - LIGHT BROWN LT 5,00 1  € 45,50   € 227,50   €  277,55
SORO110150 MARRONE CHIARO - LIGHT BROWN LT 1,00 4  € 48,60   €     48,60  €    59,29 

U.M.

U.M. 

U.M.

U.M.  Conf. Rapp.  Box         € Litro         € Conf € Conf. comp. IVA 22%
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WOOD WAXED - WSC
Vernice al solvente monocomponente CERATA con FILTRI UV 
Solvent based varnish single component WAXED with UV FILTER

M
od

al
ità

 d
’im

pi
eg

o
Em

pl
oy

m
en

t m
od

al
ity

Sovravernicia-
tura

Overpaint

4-6 h

Ugelli
Tips

0,013”-0,015”

Diluizione
Thinning

Diluente 01

Resa
Spreading

6 m2/LtD
at

i t
ec

ni
ci

Te
ch

ni
ca

l d
at

a

Pennello
Brush

Airless
Airless

Codice  Colore U.M. Conf.  Box € Litro   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box   € Liter    € Pack € Pack incl. VAT 22%

WSC.0003.015.00 TRASPARENTE CERATO - WAX TRASPARENT LT 15,00 1 € 28,10   €  421,50   € 514,23
WSC.0003.002.50 TRASPARENTE CERATO - WAX TRASPARENT LT 2,50 1  € 29,10   €     72,75   €    88,75 
WSC.0003.000.75 TRASPARENTE CERATO - WAX TRASPARENT LT 0,75 6  € 32,00  €     24,00   €    29,28

Rullo
Roller

SINTEX FLATTING - LSF
Vernice sintetica monocomponente PROTETTIVA 
Synthetic varnish single component PROTECTIVE

M
od

al
ità

 d
’im

pi
eg

o
Em

pl
oy

m
en

t m
od
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ity

Sovravernicia-
tura

Overpaint

8 h

Ugelli
Tips

0,013”-0,015”

Diluizione
Thinning

Diluente 01

Resa
Spreading

8-10m2/LtD
at

i t
ec

ni
ci

Te
ch

ni
ca

l d
at

a

Pennello
Brush

Airless
Airless

Codice  Colore U.M. Conf. Box € Litro   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box € Liter  € Pack € Pack incl. VAT 22%

LSF.0001.015.00 TRASP. LUCIDO - TRASP. GLOSSY LT 15,00 1  € 25,60   € 384,00   € 468,48 
LSF.0001.002.50 TRASP. LUCIDO - TRASP. GLOSSY LT 2,50 1  € 27,60   €   69,00   €   84,18 
LSF.0001.000.75 TRASP. LUCIDO - TRASP. GLOSSY LT 0,75 6  € 30,10   €   22,57   €   27,54 
LSF.0002.015.00 TRASP. SATINATA - TRASP. SATIN LT 15,00 1  € 25,60   € 384,00   € 468,48 
LSF.0002.002.50 TRASP. SATINATA - TRASP. SATIN LT 2,50 1  € 27,60   €   69,00   €   84,18 
LSF.0002.000.75 TRASP. SATINATA - TRASP. SATIN LT 0,75 6  € 30,10   €   22,57   €   27,54

Rullo
Roller

OLIO DI LINO COTTO - OLC
OLIO COTTO monocomponente PURISSIMO triplice cottura 
Purest single-component COOKED OIL triple cooking

M
od

al
ità

 d
’im
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o
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oy

m
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od
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ity

Punto di
Inÿ ammabilità

Flash point

314°cD
at

i t
ec

ni
ci

Te
ch
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l d
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a

Pennello
Brush

Codice  Colore U.M.  Conf.      Box € Litro     € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack   Box     € Liter       € Pack € Pack incl. VAT 22%

OLC.0000.001.00 NEUTRO PAGLIERINO - NEUTRAL PAGLIERINO LT 1,00 6  € 18,80   € 18,80   € 22,94

38

20°C

40-50
micron

Essicazione
Full dry

8 h

20°C

20°C

Essicazione
Full dry

12 h

20°C

40-50
micron

U.M

U.M

U.M
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WOOD GLOSS - WSG
Vernice al solvente monocomponente LUCIDO con FILTRI UV 
Solvent based varnish single component GLOSSY with UV FILTER

M
od

al
ità

 d
’im

pi
eg

o
Em

pl
oy

m
en

t m
od

al
ity

Sovra
verniciatura

Overpaint
4-6 h

Ugelli
Tips

0,013”-0,015”

Diluizione
Thinning

Diluente 01

Resa
Spreading

7 m2/LtD
at

i t
ec

ni
ci

Te
ch

ni
ca

l d
at

a

Pennello
Brush

Airless
Airless

Codice  Colore 
Code  Colour  Pack  Box   € Liter        € Pack € Pack incl. VAT 22%

WSG.I001.015.00 IROKO LUCIDO - IROKO GLOSSY LT 15,00 1  € 19,30  € 289,50   € 353,19 
WSG.I001.002.50 IROKO LUCIDO - IROKO GLOSSY LT 2,50 1  € 21,60   €   54,00   €   65,88 
WSG.I001.000.75 IROKO LUCIDO - IROKO GLOSSY LT 0,75 6  € 23,60   €   17,70   €   21,59 
WSG.M001.015.00 MOGANO LUCIDO - MAHOGANY GLOSSY LT 15,00 1  € 19,30  € 289,50   € 353,19 
WSG.M001.002.50 MOGANO LUCIDO - MAHOGANY GLOSSY LT 2,50 1  € 21,60   €   54,00   €   65,88 
WSG.M001.000.75 MOGANO LUCIDO - MAHOGANY GLOSSY LT 0,75 6  € 23,60   €   17,70   €   21,59 
WSG.N001.015.00 NOCE LUCIDO - WALNUT GLOSSY LT 15,00 1  € 19,30  € 289,50   € 353,19 
WSG.N001.002.50 NOCE LUCIDO - WALNUT GLOSSY LT 2,50 1  € 21,60   €   54,00   €   65,88 
WSG.N001.000.75 NOCE LUCIDO - WALNUT GLOSSY LT 0,75 6  € 23,60   €   17,70   €   21,59 
WSG.T001.015.00 TEAK LUCIDO - TEAK GLOSSY LT 15,00 1  € 19,30  € 289,50   € 353,19 
WSG.T001.002.50 TEAK LUCIDO - TEAK GLOSSY LT 2,50 1  € 21,60   €   54,00   €   65,88 
WSG.T001.000.75 TEAK LUCIDO - TEAK GLOSSY LT 0,75 6  € 23,60   €   17,70   €   21,59 
WSG.0001.015.00 TRASPARENTE LUCIDO - TRASPARENT GLOSSY LT 15,00 1  € 19,30  € 289,50   € 353,19 
WSG.0001.002.50 TRASPARENTE LUCIDO - TRASPARENT GLOSSY LT 2,50 1  € 21,60   €   54,00   €   65,88 
WSG.0001.000.75 TRASPARENTE LUCIDO - TRASPARENT GLOSSY LT 0,75 6  € 23,60   €   17,70   €   21,59

Rullo
Roller

39

Essicazione
Full dry

8 h

20°C20°C

40-50
micron

WOOD MATT - WSM
IMPREGNANTE OPACO monocomponente al solvente 
Single component MATT IMPREGNANT solvent

M
od

al
ità

 d
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o
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Sovravernicia-
tura

Overpaint
6 h

Ugelli
Tips

0,013”-0,015”

Diluizione
Thinning

Diluente 01

Resa
Spreading

7 m2/LtD
at

i t
ec

ni
ci

Te
ch

ni
ca

l d
at

a

Pennello
Brush

Airless
Airless

Codice  Colore 
Code  Colour 

WSM.I002.025.00 IROKO SATINATO - IROKO SATIN LT 25,00 1  € 17,53   € 438,25   € 534,66 
WSM.I002.002.50 IROKO SATINATO - IROKO SATIN LT 2,50 1  € 19,21   €    48,02   €   58,58 
WSM.I002.000.75 IROKO SATINATO - IROKO SATIN LT 0,75 6  € 21,10  €   15,82   €   19,30 
WSM.M002.025.00 MOGANO SATINATO - MAHOGANY SATIN LT 25,00 1  € 17,53   € 438,25   € 534,66 
WSM.M002.002.50 MOGANO SATINATO - MAHOGANY SATIN LT 2,50 1  € 19,21   €    48,02   €   58,58 
WSM.M002.000.75 MOGANO SATINATO - MAHOGANY SATIN LT 0,75 6  € 21,10  €   15,82   €   19,30 
WSM.N002.025.00 NOCE SATINATO - WALNUT SATIN LT 25,00 1  € 17,53   € 438,25   € 534,66 
WSM.N002.002.50 NOCE SATINATO - WALNUT SATIN LT 2,50 1 € 19,21   €    48,02   €   58,58 
WSM.N002.00.075 NOCE SATINATO - WALNUT SATIN LT 0,75 6  € 21,10  €   15,82   €   19,30 
WSM.T002.025.00 TEAK SATINATO - TEAK SATIN LT 25,00 1  € 17,53   € 438,25   € 534,66 
WSM.T002.002.50 TEAK SATINATO - TEAK SATIN LT 2,50 1  € 19,21   €    48,02   €   58,58 
WSM.T002.000.75 TEAK SATINATO - TEAK SATIN LT 0,75 6  € 21,10  €   15,82   €   19,30 
WSM.0002.025.00 TRASPARENTE SATINATO - TRASPARENT SATIN LT 25,00 1  € 17,53   € 438,25   € 534,66 
WSM.0002.002.50 TRASPARENTE SATINATO - TRASPARENT SATIN LT 2,50 1  € 19,21   €    48,02   €   58,58 
WSM.0002.000.75 TRASPARENTE SATINATO - TRASPARENT SATIN LT 0,75 6  € 21,10  €   15,82   €   19,30

Essicazione
Full dry

8 h

Rullo
Roller

20°C20°C

40-50
micron

U.M

U.M.     Conf.           Box     € Litro       € Conf.       € Conf. comp. IVA 22%

U.M  Conf. Box    € Litro     € Conf. € Conf. comp. IVA 22%

U.M.      Pack              Box     € Liter          € Pack            € Pack incl. VAT 22%
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AZZURRO

5015

GIALLO SEGNALE

1003

BIANCO PURO

9010

BIANCO TRAFFICO

9016

AVORIO

1015 5010

BLU GENZIANA BLU MARINO

5002

ROSSO FUOCO

3000

ROSSO SEGNALE

3001

GRIGIO PERLA

7045

GRIGIO CHIARO

7040

NERO

9005

VERDE MUSCHIO

6005

VERDE ERBA

6010

RAL A RICHIESTA

I PRESENTI COLORI POSSONO SUBIRE LEGGERE VARIAZIONI / THESE COLORS MAY VARY LIGHT SLIGHTY

LACK POLYURETHANE - LSU
Smalto poliuretanico bicomponente BRILLANTE, RESISTENTE (anche in versione opaca su richiesta) 
Polyurethane acrylic two component GLOSSY HIGH RESISTENCE (also in matt version on request)

M
od

al
ità
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o
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oy

m
en

t m
od

al
ity

Fuori polvere
Dust free
40 min

Ugelli
Tips

0,017”-0,019”

Diluizione
Thinning

Diluente 02

Resa
Spreading
5 m2/LtD

at
i t

ec
ni

ci
Te

ch
ni

ca
l d

at
a

Pennello
Brush

Airless
Airless

Rullo
Roller

Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box € Litro   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box   € Liter  € Pack € Pack incl. VAT 22%

LSU.9016.003.00 BIANCO 9016 (A+B) - WHITE 9016 (A+B) LT 3,00 2:1 1  €  40,80  € 12122,40  € 149,33
LSU.9016.001.50 BIANCO 9016 (A+B) - WHITE 9016 (A+B) LT 1,50 2:1 6  €  48,20  €   7272,75  €   88,75 
LSU.CARD.003.00 VEDI CARTELLA - SEE CARD LT 3,00 2:1 1 € 45,10    € 133,30  € 165,31 
LSU.CARD.001.50 VEDI CARTELLA - SEE CARD LT 1,50 1 2: 6  €  52,50  €   7878,75  €   96,07 

LSU.XXXX.003.00 RAL A RICHIESTA - RAL ON REQUEST LT 3,00 1 2: 1 € 47,00  € 1 141,00  € 172,02 
LSU.XXXX.001.50 RAL A RICHIESTA - RAL ON REQUEST LT 1,50 2:1 6  €  54,90  €   8282,35 € 100,47
esempio codice ordinazione: confezione da 3 LT colore RAL extra cartella 5012 = LSU.5012.003.00 - minimo 5 lt - 1 settimana lavorativa
*A RICHIESTA, QUOTAZIONE DA LT. 15 (A+B) - * On request, quotation from Lt. 15 (A + B)

20°C

2 h

a 21°C

70-80
micron

esempio codice ordinazione: confezione da 3 LT colore verde 6005 = LSU.6005.003.00
*A RICHIESTA, QUOTAZIONE DA LT. 15 (A+B) - * On request, quotation from Lt. 15 (A + B)

40

U.M.
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LACK ALKYD - LSA
Smalto alchidico monocomponente LUCIDO per INTERNI ed ESTERNI (a richiesta anche versione opaca) 
Alkyd enamel single component GLOSSY for INDOOR and OUTDOOR (also matt version on request)

M
od

al
ità

 d
’im
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eg

o
Em
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en
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od
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ity

Fuori polvere
Dust free

2 h

Ugelli
Tips

0,013”-0,015”

Diluizione
Thinning

Diluente 01

Resa
Spreading

6-8 m2/LtD
at

i t
ec

ni
ci

Te
ch

ni
ca

l d
at

a

Pennello
Brush

Airless
Airless

Rullo
Roller

Codice  Colore U.M. Conf.  Box € Litro   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box  € Liter  € Pack € Pack incl. VAT 22%

LSA.9016.015.00 BIANCO 9016 - WHITE 9016 LT 15,00 1  € 19,80   € 297,00   € 361,24 
LSA.9016.004.00 BIANCO 9016 - WHITE 9016 LT 4,00 1  € 21,00   €   84,00   € 102,48 
LSA.9016.002.50 BIANCO 9016 - WHITE 9016 LT 2,50 2  € 22,00   €   55,00   €   66,92 
LSA.9016.000.75 BIANCO 9016 - WHITE 9016 LT 0,75 6  € 25,60   €   19,20   €   23,35 
LSA.CARD.015.00 VEDI CARTELLA - SEE CARD LT 15,00 1  € 22,30   € 334,50   € 407,36 
LSA.CARD.004.00 VEDI CARTELLA - SEE CARD LT 4,00 1  € 23,50   €   94,00   € 114,29 
LSA.CARD.002.50 VEDI CARTELLA - SEE CARD LT 2,50 2  € 24,80   €   62,00   €   75,58 
LSA.CARD.000.75 VEDI CARTELLA - SEE CARD LT 0,75 6  € 28,50   €   21,37   €   26,05
esempio codice ordinazione: confezione da 15 LT colore verde 6005 = LSA.6005.015.00
LSA.XXXX.015.00 RAL A RICHIESTA - RAL ON REQUEST LT 15,00 1  € 25,50   € 382,50   € 46,655 
LSA.XXXX.004.00 RAL A RICHIESTA - RAL ON REQUEST LT 4,00 1  € 26,70   € 106,80   € 130,30 
LSA.XXXX.002.50 RAL A RICHIESTA - RAL ON REQUEST LT 2,50 2  € 28,20   €   70,50   €   86,01 
LSA.XXXX.000.75 RAL A RICHIESTA - RAL ON REQUEST LT 0,75 6  € 30,60   €   22,95   €   28,00
esempio codice ordinazione: confezione da 15 LT colore RAL extra cartella 5012 = LSA.5012.015.00 - minimo 5 lt - 1 settimana lavorativa

Essicazione
Full dry
12 h

41

20°C 20°C

40-50
micron

LACK OPTIMA WATER - LSOW
Smalto poliuretanico MONOCOMPONENTE ALL’ACQUA alta brillantezza e resistenza (anche in versione 
opaca su richiesta)
Polyurethane enamel SINGLE COMPONENT WATER BASED high glossy and resistance (also in matt version on 
request)

M
od
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ità

 d
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o
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Fuori polvere
Dust free
1,5 h

Ugelli
Tips

0,013”-0,015”

Diluizione
Thinning

Acqua - Water

Resa
Spreading
9 m2/Lt

Pennello
Brush

Airless
Airless

Rullo
Roller

Calpestabilità
Walkable

24 h

Codice  Colore U.M.  Conf.       Box        € Litro      € Conf.      € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box    € Liter       € Pack € Pack incl. VAT 22%

LSOW.0000.015.00 BIANCO LUCIDO - GLOSSY WHITE LT 15,00 1  € 37,70   €  565,50   € 689,91 
LSOW.0000.002.50 BIANCO LUCIDO - GLOSSY WHITE LT 2,50 2  € 40,40    €  101,00   € 123,22 
LSOW.0000.000.75 BIANCO LUCIDO - GLOSSY WHITE LT 0,75 6  € 45,30   €    33,97   €   41,44 
LSOW.CARD.015.00 VEDI CARTELLA - SEE CARD LT 15,00 1  € 41,30   €  619,50   € 755,79
LSOW.CARD.002.50 VEDI CARTELLA - SEE CARD LT 2,50 2  € 53,60   €  134,00   € 163,48 
LSOW.CARD.000.75 VEDI CARTELLA - SEE CARD LT 0,75 6  € 49,60   €    37,20   €  45,38
esempio codice ordinazione: confezione da 15 LT colore verde 6005 = LSOW.6005.015.00
LSOW.XXXX.015.00 RAL A RICHIESTA - RAL ON REQUEST LT 15,00 1  € 43,40   € 651,00   € 794,22 
LSOW.XXXX.002.50 RAL A RICHIESTA - RAL ON REQUEST LT 2,50 2  € 47,90   € 119,75   € 146,09 
LSOW.XXXX.000.75 RAL A RICHIESTA - RAL ON REQUEST LT 0,75 6  € 53,20   €   39,90   €   48,68
esempio codice ordinazione: confezione da 15 LT colore RAL extra cartella 5012 = LSOW.5012.015.00 - minimo 5 lt - 1 settimana lavorativa
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LACK CHAMALEON BUCCIATO - LSC
Smalto poliuretanico bicomponente RESISTENTE FINITURA BUCCIATA 
Polyurethanic enamel two component HIGH RESISTENCE TEXTURE PEELED
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Fuori polvere
Dust free

4 h

Diluizione
Thinning

Diluente 02

Resa
Spreading

1.5-2 m2/KgD
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Rullo
Roller

Essicazione
Full dry
24 h

Codice  Colore U.M. Conf. Rapp. Box          € Kg € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box € Kg  € Pack € Pack incl. VAT 22%

LSC.201G.003.00 BIANCO SEMI LUCIDO(A+B) - WHITE SEMI GLOSS (A+B)  KG    3,00   5:1         1             € 47,20      € 141,60  € 172,75

DECK ANTISKID - DEA
Smalto sintetico monocomponente opaco CALPESTABILE ANTISDRUCCIOLO COMPLETO DI ADDITTIVO 
Single-component matt synthetic enamel WALKABLE NON-SLIP  COMPLETE WHIT ADDITIVE
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Fuori polvere
Dust free
35 min

Diluizione
Thinning

Nitro

Resa
Spreading
2 m2/Kg

Pennello
Brush

Rullo
Roller

Codice  Colore U.M.   Conf.       Box           € Kg        € Conf.     € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box € Kg  € Pack € Pack incl. VAT 22%

DEA.0201.025.00 BIANCO 201 - WHITE 201 KG 25,00 1 € 10,80       € 270,00   € 329,40
DEA.0201.005.00 BIANCO 201 - WHITE 201 KG 5,00 1  € 12,40      €  62,00   €   75,64 
DEA.0201.001.00 BIANCO 201 - WHITE 201 KG 1,00 6  € 16,60      €  16,60   €   20,25 
DEA.0202.025.00 GRIGIO PERLA 202 - PEARL GREY 202 KG 25,00 1  € 10,80      € 270,00   € 329,40 
DEA.0202.005.00 GRIGIO PERLA 202 - PEARL GREY 202 KG 5,00 1  € 12,40      €  62,00   €   75,64 
DEA.0202.001.00 GRIGIO PERLA 202 - PEARL GREY 202 KG 1,00 6  € 16,60      €  16,60   €   20,25 
DEA.0203.025.00 NERO 203 - BLACK 203 KG 25,00 1 € 10,80      € 270,00   € 329,40 
DEA.0203.005.00 NERO 203 - BLACK 203 KG 5,00 1  € 12,40      €  62,00   €   75,64 
DEA.0203.001.00 NERO 203 - BLACK 203 KG 1,00 6  € 16,60      €  16,60   €   20,25 
DEA.0209.025.00 ROSSO OSSIDO 209 - RED OXIDE 209 KG 25,00 1  € 10,80      € 270,00   € 329,40 
DEA.0209.005.00 ROSSO OSSIDO 209 - RED OXIDE 209 KG 5,00 1  € 12,40      €  62,00   €   75,64 
DEA.0209.001.00 ROSSO OSSIDO 209 - RED OXIDE 209 KG 1,00 6  € 16,60      €  16,60   €   20,25 
DEA.0204.025.00 BLU ZAFFIRO 204 - SAPPHIRE BLUE 204 KG 25,00 1  € 16,10      € 402,50   € 491,05 
DEA.0204.005.00 BLU ZAFFIRO 204 - SAPPHIRE BLUE 204 KG 5,00 1  € 17,70      €  88,50   € 107,97 
DEA.0204.001.00 BLU ZAFFIRO 204 - SAPPHIRE BLUE 204 KG 1,00 6  € 22,60      €  22,60   €   27,57 
DEA.0205.025.00 VERDE 205 - GREEN 205  KG 25,00 1  € 16,10       € 402,50   € 491,05 
DEA.0205.005.00 VERDE 205 - GREEN 205  KG 5,00 1  € 17,70      €  88,50   € 107,97 
DEA.0205.001.00 VERDE 205 - GREEN 205  KG 1,00 6 € 22,60      €  22,60   €   27,57
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SKID SAFE - SGS/SFB
Addittivo antisdrucciolo a GRANA GROSSA o FINE (perline polipropilene) 
Antiskid addittive COARSE GRAINED or FINE (polypropylene beads)

Codice  Colore U.M. Conf.  Box € Kg/Pz   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box   € Kg/Pz  € Pack € Pack incl. VAT 22%

SGS.0000.025.00 GRANA GROSSA SACCO - COARSE GRAIN SACK KG 25,00 1  €     2,10  €  52,50   € 64,05 
SGS.0000.005.00 GRANA GROSSA SACCO - COARSE GRAIN SACK KG 5,00 1  €     2,80   € 14,00   € 17,08 
SGS.0000.001.00 GRANA GROSSA SACCO - COARSE GRAIN SACK KG 1,00 6  €     4,10   €   4,10   €   5,00 
SFB.0000.000.15 GRANA FINE BARATT. 150 gr - FINE GRAIN TIN 150 gr PZ 1,00 6  €  31,10   € 31,10   € 37,94 
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Calpestabilità
Walkable

12 h

20°C 20°C

50
micron

20°C 20°C

50-60
micron

U.M.

U.M.

U.M.
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BILGE HB - BLH
Smalto al solvente monocomponente per SENTINA 
Enamel single component for BILGE
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Fuori polvere
Dust free
45 min

Diluizione
Thinning

Diluente 01

Resa
Spreading
2 m2/Lt

Ugelli
Tips

0,013”-0,015”D
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Pennello
Brush

Rullo
Roller

Immersione
Splashing

10 h

Codice  Colore U.M. Conf.  Box € Litro € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box € Liter  € Pack € Pack incl. VAT 22%

BLH.0201.015.00 BIANCO 201 - WHITE 201 LT 15,00 1  € 26,40   € 396,00   € 483,12 
BLH.0201.002.50 BIANCO 201 - WHITE 201 LT 2,50 2  € 30,10   €   75,25   €   91,80 
BLH.0201.000.75 BIANCO 201 - WHITE 201 LT 0,75 6  € 34,40   €   25,80   €   31,48 
BLH.7035.015.00 GRIGIO RAL 7035 - GREY RAL 7035 LT 15,00 1 € 26,40   € 396,00   € 483,12 
BLH.7035.002.50 GRIGIO RAL 7035 - GREY RAL 7035 LT 2,50 2  € 30,10   €   75,25   €   91,80 
BLH.7035.000.75 GRIGIO RAL 7035 - GREY RAL 7035 LT 0,75 6   € 34,40   €   25,80   €   31,48
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21°C 21°C

Airless
Airless

WATER SAFE - WSA
Smalto epossiceramico bicomponente, esente solvente, ATOSSICO conforme DM 174/2004 e successive 
modifi che per contatto alimentare
Enamel epoxyceramic two component, solvent free, NON-TOXIC compliant DM 174/2004 and following edits 
by to food contact
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Fuori polvere
Dust free

4 h

Diluizione
Thinning

Diluente WS

Resa
Spreading

2 m2/Kg

Ugelli
Tips

0,017”-0,019”

21°C

Pennello
Brush

Rullo
Roller

Airless
Airless

Sovra
verniciatura

Overpaint
12 h

25°C

250
micron

Codice  Colore U.M. Conf.  Rapp.  Box € Kg € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Ratio  Box  € Kg  € Pack € Pack incl. VAT 22%

WSA.0000.018.00 BIANCO - WHITE KG 18,00 2:1 1  € 30,20   € 543,60  €  663,19 
WSA.0000.006.00 BIANCO - WHITE KG 6,00 2:1 4  € 39,70   € 238,20   € 290,60 
WSA.0000.001.20 BIANCO - WHITE KG 1,20 2:1 6  € 44,00   €   52,80   €    64,42

LAST BILGE WATER - LBW
Smalto monocomponente per SENTINA esente SOLVENTE resistente oli ed idrocarburi 
Enamel single component for BILGE solvent-free, oil and hydro-carbon resistent
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Codice  Colore U.M. Conf.  Box € Litro € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box € Liter  € Pack € Pack incl. VAT 22%

LBW.0201.015.00 BIANCO 201 - WHITE 201 LT 15,00 1  € 26,40   € 396,00   € 483,10 
LBW.0201.002.50 BIANCO 201 - WHITE 201 LT 2,50 2  € 30,10   €   75,25   €   91,80 
LBW.0201.000.75 BIANCO 201 - WHITE 201 LT 0,75 6  € 34,40   €   25,80   €   31,48 
LBW.7035.015.00 GRIGIO RAL 7035 - GREY RAL 7035 LT 15,00 1   € 26,40   € 396,00   € 483,10 
LBW.7035.002.50 GRIGIO RAL 7035 - GREY RAL 7035 LT 2,50 2  € 30,10   €   75,25   €   91,80 
LBW.7035.000.75 GRIGIO RAL 7035 - GREY RAL 7035 LT 0,75 6  € 34,40   €   25,80   €   31,48

Fuori polvere
Dust free
48 h

Diluizione
Thinning

Acqua - Water

Resa
Spreading
2 m2/Lt

Ugelli
Tips

0,013”-0,015”

Immersione
Splashing

12 h

21°C 21°C

Pennello
Brush

Airless
Airless

NB. SI CONSIGLIA DI PREPARARE IL SUPPORTO CON IL PRIMER BALLAST WATER (PAG. 11) e rispettare i tempi della scheda tecnica 
NB. IT IS RECOMMENDED TO PREPARE THE SUPPORT WITH THE PRIMER BALLAST WATER  (PAGE 11) and respect times of technical data

NB. SI CONSIGLIA DI PREPARARE IL SUPPORTO CON IL PRIMER BALLAST WATER (PAG. 11) e rispettare i tempi della scheda tecnica
NB. IT IS RECOMMENDED TO PREPARE THE SUPPORT WITH THE PRIMER BALLAST WATER (PAGE 11) and respect times of technical data
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Rullo
Roller
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DILUENTE 01 - AX1 
Diluente sintetico per ANTIVEGETATIVE, fondi e smalti MONOCOMPONENTI 
Sintetic thinner for ANTIFOULING, enamels and primers SINGLE COMPONENT

Codice  Colore U.M. Conf.  Box € Litro/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box   € Liter/Kg   € Pack  € Pack incl. VAT 22%

AX1.0001.025.00 TRASPARENTE 001 - TRASPARENT 001  LT  25,00 1 €   9,60   € 240,00   € 292,80
AX1.0001.005.00 TRASPARENTE 001 - TRASPARENT 001  LT 5,00 1  € 10,50   €    52,50   €    64,05 
AX1.0001.001.00 TRASPARENTE 001 - TRASPARENT 001  LT 1,00 10  € 12,90   €    12,90   €    15,74 

DILUENTE 02 - PS2 
Diluente per smalti POLIURETANICI e BICOMPONENTI 
Thinner for enamels POLYURETHANE and TWO COMPONENT

Codice  Colore U.M. Conf.  Box € Litro/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box   € Liter/Kg   € Pack  € Pack incl. VAT 22%

PS2.0001.025.00 TRASPARENTE 001 - TRASPARENT 001  LT 25,00 1  € 11,50   € 287,50   € 350,75 
PS2.0001.005.00 TRASPARENTE 001 - TRASPARENT 001  LT 5,00 1  € 13,10   €    65,50   €    79,91 
PS2.0001.001.00 TRASPARENTE 001 - TRASPARENT 001  LT 1,00 10  € 14,90   €    14,90   €    18,19 

DILUENTE 03 - EP3 
Diluente EPOSSIDICO per primer e resine epossidiche 
EPOXY diluent for epoxy resins and primers

Codice  Colore U.M. Conf.  Box € Litro/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box   € Liter/Kg   € Pack  € Pack incl. VAT 22%

EP3.0001.025.00 TRASPARENTE 001 - TRASPARENT 001  LT 25,00 1 
EP3.0001.005.00 TRASPARENTE 001 - TRASPARENT 001  LT 5,00 1 
EP3.0001.001.00 TRASPARENTE 001 - TRASPARENT 001  LT 1,00 10 

DILUENTE WS - EP4 
Diluente per Water Safe
Diluent for Water Safe

Codice  Colore U.M. Conf.  Box € Litro/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box   € Liter/Kg   € Pack  € Pack incl. VAT 22%

EP4.0001.025.00 TRASPARENTE 001 - TRASPARENT 001  LT 25,00 1  € 13,90  € 347,50  € 423,95 
EP4.0001.005.00 TRASPARENTE 001 - TRASPARENT 001  LT 5,00 1  € 14,70  €   73,50  €   89,67 
EP4.0001.001.00 TRASPARENTE 001 - TRASPARENT 001  LT 1,00 10  € 16,20  €   16,20  €   19,76 

 € 11,50   € 287,50   € 350,75 
 € 13,10   €    65,50   €    79,91 
 € 14,90   €    14,90   €    18,19 

U.M.

U.M.

U.M.

U.M.
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REVERSE SAFE EVO - RSE 
Sverniciatore al SOLVENTE
SOLVENT BASED paint remover

REVERSE SAFE ECO EVO - RSEE 
Sverniciatore ALL’ACQUA
WATER BASED paint remover

Codice  Colore U.M. Conf.  Box € Litro/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box   € Liter/Kg   € Pack  € Pack incl. VAT 22%

RSE.0000.017.00 TRASPARENTE - TRASPARENT LT 17,00 1  € 21,10  € 358,70   € 437,61
RSE.0000.004.00 TRASPARENTE - TRASPARENT LT 4,00 2  € 22,40   €    89,60   € 109,31 
RSE.0000.000.75 TRASPARENTE - TRASPARENT LT 0,75 12 € 26,90   €    20,17   €    24,61

Codice  Colore U.M. Conf.  Box € Litro/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box   € Liter/Kg   € Pack  € Pack incl. VAT 22%

RSEE.0000.018.00 VERDE CHIARO - LIGHT GREEN KG 18,00 1  € 26,90   € 484,20   € 590,72 
RSEE.0000.005.00 VERDE CHIARO - LIGHT GREEN KG 5,00 1  € 28,20   €  141,00   € 172,02
RSEE.0000.001.00 VERDE CHIARO - LIGHT GREEN KG 1,00 1  € 29,70   €    29,70   €    36,23 

45
ACETONE - ACE 
Solvente universale per pulizia 
Universal thinner for cleaning

Codice  Colore U.M Conf.  Box € Litro/Kg     € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box     € Liter/Kg     € Pack € Pack incl. VAT 22%

ACE.0001.025.00 TRASPARENTE 001 - TRASPARENT 001  LT 25,00 1  €    8,20   € 205,00  € 250,01
ACE.0001.005.00 TRASPARENTE 001 - TRASPARENT 001  LT 5,00 1  €    9,70   €   48,50  €  59,17 
ACE.0001.001.00 TRASPARENTE 001 - TRASPARENT 001  LT 1,00 10  € 11,00  €    11,00   €   13,42 

ACQUARAGIA - ACQ 
Solvente universale per pulizia 
Universal thinner for cleaning

Codice  Colore U.M. Conf.  Box € Litro/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box   € Liter/Kg   € Pack  € Pack incl. VAT 22%

ACQ.0001.005.00 TRASPARENTE 001 - TRASPARENT 001  LT 5,00 1  € 6,70   € 33,50   € 40,87
ACQ.0001.001.00 TRASPARENTE 001 - TRASPARENT 001  LT 1,00 10  € 8,10   €    8,10   €    9,88 

DILUENTE NITRO - ESN 
Solvente universale per pulizia e diluizione 
Universal thinner for cleaning and diluition

Codice  Colore U.M. Conf.  Box € Litro/Kg   € Conf. € Conf. comp. IVA 22%
Code  Colour  Pack  Box   € Liter/Kg   € Pack  € Pack incl. VAT 22%

ESN.0001.025.00 TRASPARENTE 001 - TRASPARENT 001  LT 25,00 1 € 147,50  € 179,95
ESN.0001.005.00 TRASPARENTE 001 - TRASPARENT 001  LT 5,00 1  € 7,20  €   35,70   €   43,55 
ESN.0001.001.00 TRASPARENTE 001 -TRASPARENT 001  LT 1,00 10  € 8,10  €      8,09   €      9,87

 € 5,90 

U.M.

U.M.

U.M.

U.M.

U.M.
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DISTRIBUTORE UFFICIALE IN ITALIA NEL SETTORE 
DELLA NAUTICA DEL MARCHIO

OFFICIAL DISTRIBUTOR IN ITALY IN NAUTICAL SECTOR 
OF THE BRAND

SISTEMI PROFESSIONALI AIRLESS PER LE APPLICAZIONI   DI 
PRODOTTI VERNICIANTI GELCOAT E ANTIVEGETATIVE

PROFESSIONAL AIRLESS SYSTEM FOR PAINTED GELCOAT 
AND ANTIFOUILING PRODUCTS APPLICATIONS

PREVENTIVI SU RICHIESTA

MARINE M12 MARINE M6



ORDINI: tutti gli ordini si intendono assunti salvo 
definitiva approvazione di BLUE COMPOSITE SOLUTIONS SRL. 
Per ordini accettati di importo inferiore a € 150,00 IVA 
esclusa sarà applicato un costo di lavorazione forfettario di 
€ 10,00
IMBALLI: unitamente ai prodotti si intendono ceduti a titolo 
definitivo anche i loro contenitori/imballi e/o confezioni al 
prezzo ed alle condizioni in vigore al momento della spedizio-
ne. Il ritiro e/o smaltimento dei contenitori vuoti e/o dei 
semilavorati è in ogni fase a carico del compratore (D. Lgs. 
152/2006)
GARANZIA: BLUE COMPOSITE SOLUTIONS SRL garantisce la 
qualità dei propri prodotti e risponde, nei limiti di 
legge, degli eventuali danni causati da merce venduta 
correttamente adoperata secondo le direttive delle schede 
tecniche relative ai prodotti stessi.
AMMANCHI/RESI: eventuali mancanze, avarie, anomalie, 
difetti dei colli devono essere contestati immediatamente 
al vettore stesso per iscritto sul documento di trasporto 
facendolo controfirmare dal vettore stesso. Copia del 
documento controfirmato dovrà essere inviato alla nostra 
ditta per rivalsa nei confronti dei vettori. La mancata 
contestazione nelle forme e nei modi sopra descritti comporta 
l’accettazione della merce da parte del compratore. Eventuali 
denunce o reclami per vizi e/o difetti della merce venduta 
saranno inammissibili se non effettuati nei termini di legge 
(ART. 1495 C.C.). E’ indispensabile, da parte del committente, la 
segnalazione del numero di lavorazione riportato sulla 
confezione. Non si accetta merce di ritorno senza preventiva 
autorizzazione scritta del venditore. E’ comunque escluso il 
reso dei prodotti fuori listino, tinte a campione o confezioni 
approntate su specifica richiesta. I prodotti dovranno essere 
restituiti nelle confezioni originarie integre e in condizioni 
perfette. 
SPEDIZIONI: sono a carico del compratore le spese di spe-
dizione, salvo diversi accordi fra le parti, fermo restando la 
possibilità del compratore di provvedere personalmente e/o 
diversamente (a titolo di esempio a mezzo loro corriere con-
venzionato).
La spedizione della merce avviene a rischio e pericolo del com-
pratore. E’ a carico del compratore provvedere al ritiro della 
merce che, in nessun caso, potrà essere lasciata giacente pres-
so il corriere. La eventuali spese di giacenza si intendono a cari-
co del compratore. I termini di consegna, anche se concordati, 
non sono vincolanti per il venditore; in ogni caso sono esclusi i 
risarcimenti per danni, diretti ed indiretti, derivati dal mancato 
rispetto del termine di consegna. Il venditore si riserva, inoltre, 
la facoltà di ridurre la quantità de merce e/o eseguire consegne 
parziali senza che ciò costituisca inadempimento da parte del 
venditore stesso.
PREZZO: i prodotti sono venduti a prezzo di listino in 
vigore all’atto dell’approvazione dell’ordine. I prezzi indicati 
nel listino sono esposti sia al netto dell’IVA che comprensivi di 
IVA in vi-gore e potranno subire variazioni in ogni momento. I 
prezzi di listino valgono per i prodotti in gamma e per le tinte 
indicate nella relativa cartella colori.
PAGAMENTI: si intendono condizioni di pagamento le 
seguenti diciture: rimessa diretta, ricevuta bancaria 30gg o 
60gg data fattura fine mese, bonifico bancario anticipato. I 
pagamenti tramite ricevuta bancaria RI.BA comportano 
l’addebito del costo del bollo, ove previsto, nonché le spese 
di incasso sostenute dalla BLUE COMPOSITE SOLUTIONS 
SRL. Nel caso di ritardati pagamenti sarà applicato, dal 
venditore, senza necessità di alcuna messa in mora, un 
interesse di mora determinato ai sensi del D. Lgs. 231/2002 e 
successive modifiche salvo maggior danno subito. Sugli 
insoluti verranno applicate inoltre: le spese sostenute 
per l’insoluto e gli interessi per ritardato pagamento, 
fatto salvo il diritto all’integrale risarcimento per 
eventuale maggior danno. Nel caso di rateizzazione del 
pagamento, l’IVA in vigore relativa all’intero importo, graverà 
interamente sulla prima rata. Il periodo di riferimento per il 
calcolo degli interessi sarà ottenuto dal giorno successivo alla 
scadenza più 45 gg.
DIVIETI: al compratore è fatto assoluto divieto di riprodurre i 
marchi SAFENANOTECH e di vendere i prodotti della 
stessa per via telematica, salvo espressa autorizzazione scritta 
in tal senso della stessa.
FORO COMPETENTE: per ogni eventuale controversia è com-
petente il Foro di Roma

ORDERS: All orders are taken subject to  approval definitive  
of BLUE COMPOSITE SOLUTIONS SRL For the accepted orders of 
amount  less than € 150.00 exclufding VAT, will be applied  a cost at 
rate processing of € 10.00 
PACKAGING: With the products are intended sold without recourse 
even their containers/packaging and/ or package at the price and con-
ditions in force at the time of shipment. The pick up and/or disposal 
of empty containers and/or semi finished products is at every stage at 
buyer’s charge (Legislative Decree no. 152/2006)

WARRANTY: BLUE COMPOSITE SOLUTIONS SRL guarantees the 
quality of its products and responds, within legal limits, for any 
damage caused by the goods sold successfully used according to 
the directives of the data sheets about products themselves.

SHORTAGES/RETURNS: Any the  ciencies, failures, anomalies, defects 
of the packages must be reported immediately to the carrier in writing 
on the transport document making it countersigned by the same 
carrier. Countersigned copy of the document must be sent to our 
company for recourse against the carriers. Failure to complain in the 
form and in the ways described above involves the acceptance of the 
goods by the buyer. Any complaints or claims for vices and/or 
defects of the goods sold will be inadmissible if not carried out in 
accordance with law (ART. 1495 C.C.). It is indispensable, by the 
customer, the reporting of the manufacturing number on the 
package. We do not accept return goods without prior written 
authorization of the seller. 
It is, however, excluded the return of the products not in our price 
list, sample tints or packs prepared on the speciÿ c request. 
Products must be returned in their original packaging intact and in 
perfect condition.

SHIPMENT: Shipping costs are charged to the customers, 
except when otherwise agreed by parties, but there is the possibility 
for the buyer to provide personally and/or otherwise (for example 
by their forwarder). The shipment of goods is at the risk and 
danger of the buyer. The buyer must be to provide for the pick 
up of the goods which, in any case, will be left lying at the courier. 
The eventual costs of storage are the respon-sibility of the buyer. 
The terms of delivery, even if agreed, are not bin-ding on the seller; in 
any case are excluded compensation for damages, direct or 
indirect, derived from non-compliance of the delivery time. The 
seller also reserves the right to reduce the amount of goods and/
or to perform partial deliveries without this constituting default by 
the seller.

PRICE: the products are sold at current list price when there is the accep-
tance of the order. The prices indicated in the table are exposed 
without VAT and inclusive VAT in force and are subject to change 
on every moment. The prices inclusive VAT are valid only in Italian 
territory. The list prices are valid for the range products  and the colors 
indicated in the relative colors card.

PAYMENTS: For payment terms mean the following wording: direct 
remittance, bank transfer receipt 30 days or 60 days invoice date, 
advanced bank transfer. In the case of late payments will be applied by 
the seller, without the need for any formal notice, default interest 
determined in accordance with Legislative Decree no. 231/2002 and 
subsequent amendments subject to further damages su˛ ered. On 
outstanding will be applied also: costs incurred for outstanding and 
interest for late payment, without prejudice to the right to full 
compensation for any additional damages. In the event that the 
payment installments, VAT in force relative to the full amount, will be 
borne entirely on the first installment. The reference period for the 
calculation of interest will be obtained the day following the expiration 
more 45 days.

BANS: The buyer is strictly prohibited to reproduce the 
brand SAFENANOTECH and would sell the same products over the 
Internet, without the express written permission to do so from the 
same.

CONTESTATION: For any contestation place of jurisdiction is the 
competent Court of Roma
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SAFENANOTECH
BRAND DELLA

 BLUE COMPOSITE SOLUTIONS SRL

SEDE LEGALE 
Piazza Cola di Rienzo 69 - 00192 ROMA

SEDE COMMERCIALE 
Via degli Artigiani 54 - 50041 CALENZANO (FI)

 cell. 335.6775916 - mail: info@bluesrl.it
P.IVA 17650301009

bluecompositesolutions@legalmail.it
WWW.SAFENANOTECH.IT - WWW.BLUESRL.IT




